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PİYASA GELİŞMELERİ
İsmail KEMALOĞLU

Değerli dostlar,
Nisan ayı sayısı ile sizlerle birlikteyiz. Ramazan bayramını idrak ettik. Bir tarafta mutluluk derken, diğer tarafta fani 
dünyadan göç eyleyen dostlara üzüldük. Et ve Süt kurumu Genel Müdürü, dostumuz Mustafa Kayhan’ı bir trafik kazası 
sonucu kaybettik. Uzun süre beraber çalışmıştık. Mekanı cennet olsun. Ailesine ve ESK camiasına başsağlığı dileriz.

Bir gün hepimiz herşeyi geride bırakarak göçeceğiz bu dünyadan. Bir hoş seda bırakanlara selam olsun.....
Sizler için uluslararası piyasa ve yurtiçi gelişmeleri toparladık.

Yurtdışı Gelişmeler
FAO Gıda Fiyatları Endeksi Mart Ayı Raporu:

 

● FAO Gıda Fiyat Endeksi (FFPI) Şubat 2025'te ortalama 127,1 puan olarak gerçekleşerek revize edilen Ocak 
seviyesine göre 2,0 puan (%1,6) arttı. Et fiyat endeksi sabit kalırken, diğer tüm fiyat endeksleri yükseldi; en büyük 
artışlar şeker, süt ürünleri ve bitkisel yağlarda kaydedildi. Genel endeks, geçen yılın aynı dönemine kıyasla 9,7 puan 
(%8,2) daha yüksek olsa da, Mart 2022'de ulaşılan zirvenin 33,1 puan (%20,7) altında kaldı.
● FAO Tahıl Fiyat Endeksi, Şubat ayında 112,6 puan seviyesinde gerçekleşerek, Ocak ayına göre 0,8 puan (%0,7) artış 
gösterdi, ancak Şubat 2024 seviyesinin 1,2 puan (%1,1) altında kaldı. 
● Buğday ihracat fiyatları, Rusya Federasyonu’ndaki iç piyasa arzının daralmasıyla birlikte ihracat hacimlerinin 
kısıtlanması ve talebin diğer tedarikçilere kayması nedeniyle yükseldi. Avrupa, Rusya ve ABD’de olumsuz tarımsal 
üretim koşullarına ilişkin endişeler de fiyat artışlarını destekledi. 
● Küresel mısır fiyatları, Brezilya’daki sezonluk arzın daralması, Arjantin’de kötüleşen üretim koşulları ve ABD 
mısırına yönelik güçlü ihracat talebi nedeniyle yükseliş trendini sürdürdü. 
● Arpa ve sorgum fiyatları da arttı. Öte yandan, FAO Pirinç Fiyat Endeksi Şubat ayında %6,8 düşüş kaydetti. Bu düşüş, 
bol ihracat stokları ve zayıf ithalat talebinin fiyatlar üzerinde baskı oluşturmasından kaynaklandı.
● FAO Bitkisel Yağ Fiyat Endeksi, Şubat ayında 156,0 puana ulaşarak önceki aya kıyasla 3,0 puan (%2,0) arttı ve 
bir önceki yılın aynı dönemine göre 35,1 puan (%29,1) yükseldi. 
● Endeksteki artış, palm, kolza, soya ve ayçiçek yağı fiyatlarındaki yükselişten kaynaklandı. Ocak ayında kısa süreli bir 
düşüş yaşandıktan sonra, uluslararası palm yağı fiyatları tekrar yükselerek diğer yağlara kıyasla primli seyrini korudu. 
Bu artış, Güneydoğu Asya’daki ana üretici ülkelerde mevsimsel üretim düşüşü ve Endonezya'da biyodizel sektöründen 
gelen talep beklentileriyle desteklendi. 
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● Küresel soya yağı fiyatları da özellikle gıda sektöründen gelen güçlü talep nedeniyle arttı. 
● Ayçiçek ve kolza yağı fiyatları ise önümüzdeki dönemde arzın daralabileceği endişeleriyle yükseldi.
● FAO Et Fiyat Endeksi, Şubat ayında 118,0 puan olarak gerçekleşerek Ocak ayına göre 0,1 puan (%0,1) düştü, ancak 
geçen yılın aynı dönemine kıyasla 5,4 puan (%4,8) daha yüksek seyretti. 
● Uluslararası kanatlı et fiyatları, başta Brezilya olmak üzere yüksek ihracat arzına bağlı olarak düştü. Buna karşın, diğer 
büyük üretici ülkelerde devam eden kuş gribi salgınlarına rağmen arz fazlalığı fiyatlar üzerinde baskı oluşturdu. 

● Benzer şekilde, Avrupa Birliği'nde domuz eti fiyatları düştü. Ocak ayında şap hastalığı salgını öncesindeki seviyelere 
kıyasla bir miktar toparlanma gözlense de, Almanya'dan domuz eti ihracatına getirilen ticari kısıtlamalar nedeniyle 
piyasada fazla arz oluştu. Buna karşılık, koyun eti fiyatları güçlü küresel talep nedeniyle arttı. Yeni Zelanda’nın ihracat 
hacmi üretim düşüşü nedeniyle azalırken, Avustralya’da kesim oranlarının artması arzı yükselterek fiyat artışlarını sınırladı.
 
● Sığır eti fiyatları ise Avustralya’daki yüksek fiyatlar ve ABD'den gelen güçlü talep nedeniyle yükseldi, ancak 
Brezilya'daki yüksek sığır arzı fiyat artışını kısmen dengeledi.

● FAO Süt Ürünleri Fiyat Endeksi, Şubat ayında 148,7 puan olarak gerçekleşerek Ocak ayına göre 5,7 puan (%4,0) arttı ve 
geçen yılın aynı dönemine göre 28,0 puan (%23,2) yükseldi. Endeksteki artış, tüm ana süt ürünlerindeki fiyat artışlarından 
kaynaklandı. 
● Uluslararası peynir fiyatları üst üste üçüncü ay artarak Ocak ayına kıyasla %4,7 yükseldi. Avrupa'da üretimdeki 
toparlanma, Okyanusya’daki mevsimsel üretim düşüşü ile dengelenirken, ithalat talebinin güçlü seyretmesi fiyatları artırdı. 
● Tam yağlı süt tozu fiyatları %4,4 yükseldi; Okyanusya’da üretim zayıf kalmasına rağmen küresel talebin güçlü olması 
fiyatları yukarı çekti. 
● Tereyağı fiyatları 5,2 puan (%2,6) artış kaydederek yükseliş eğilimine girdi. Okyanusya’da süt üretiminin mevsimsel 
olarak azalması, iç ve dış talebin güçlü kalmasıyla fiyatların yükselmesine neden oldu. 
● Yağsız süt tozu fiyatları ise %1,8 arttı; Avrupa’da mevsimsel olarak artan üretim, Okyanusya’daki düşen üretimle 
dengelendi.
● FAO Şeker Fiyat Endeksi, Şubat ayında 118,5 puana ulaşarak üst üste üç aylık düşüşün ardından Ocak ayına göre 7,3 
puan (%6,6) arttı. Ancak, geçen yılın Şubat ayına kıyasla 22,2 puan (%15,8) daha düşük kaldı. 
● Küresel şeker fiyatlarındaki yükseliş, 2024/25 sezonunda küresel arzın daralacağına dair endişelerden kaynaklandı. 
Hindistan’daki üretim düşüşüne ilişkin beklentiler ve Brezilya’da son dönemde görülen kurak hava koşullarının yeni 
mahsul üzerindeki etkisine dair kaygılar fiyat artışını destekledi. Ayrıca, Brezilya realinin ABD doları karşısında değer 
kazanması, Brezilya’nın ihracat hacmini etkileyerek küresel şeker fiyatlarının yükselmesine katkıda bulundu.

ABD’NİN KANADA VE MEKSİKA’YA YÖNELİK TARİFELERİ 2 NİSAN’A KADAR ASKIYA ALINDI
● ABD ile Kanada ve Meksika arasında yürürlükte olan ABD-Meksika-Kanada Anlaşması (USMCA) kapsamındaki tüm 
ürünler için uygulanan tarifeler 2 Nisan’a kadar askıya alınmıştır. Bu ürünler, Dünya Tarımsal Arz ve Talep Tahminleri 
(WASDE) raporunda yer alan birçok tarımsal ürünü kapsamaktadır. Ancak, karşılıklı tarifelerin 2 Nisan itibarıyla yürürlüğe 
girmesi planlanmaktadır. Bu tarifeler henüz yürürlüğe girmediğinden, WASDE tahminlerine dahil edilmemiştir.
● Buna karşın, Kanada’nın ABD’ye karşı uyguladığı misilleme tarifeleri halen yürürlüktedir ve bu tarifeler WASDE 
tahminlerine dahil edilmiştir. Çin’e uygulanan ABD tarifeleri ve Çin’in ABD’ye yönelik misilleme tarifelerinin ise 
yürürlükte kalmaya devam edeceği varsayılmaktadır.

BUĞDAY
● 2024/25 küresel buğday piyasasına ilişkin tahminler, artan arz, yükselen tüketim, azalan ticaret hacmi ve artan stoklar 
yönünde güncellenmiştir.
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● Arz: Küresel buğday arzı 5,4 milyon ton artışla 1.066,7 milyon tona yükselmiştir. Bu artışın başlıca nedenleri: 
○ Türkiye’nin başlangıç stoklarının yukarı yönlü revize edilmesi (+2,2 milyon ton),
○ Avustralya, Arjantin ve Ukrayna’da artan üretim rakamlarıdır.
○ Avustralya üretimi 2,1 milyon ton artışla 34,1 milyon tona yükselmiştir. Bu, ülkenin tarihteki üçüncü en yüksek üretim 
seviyesi olup, özellikle Batı Avustralya ve Yeni Güney Galler’de görülen yüksek verimden kaynaklanmaktadır.
● Tüketim: Küresel tüketim 2,9 milyon ton artışla 806,7 milyon tona yükselmiştir. Bu artış, Avustralya, AB ve Tayland’da 
yemlik buğday kullanımındaki artıştan kaynaklanmaktadır.
● Ticaret: Küresel buğday ticareti 0,9 milyon ton azalarak 208,1 milyon tona düşmüştür. Bu düşüşün başlıca nedenleri: 
○ AB, Rusya ve ABD’nin ihracatlarındaki azalma,
○ Çin’in ithalatının 1,5 milyon ton düşüşle 6,5 milyon tona gerilemesi (Bu seviye, 2023/24 sezonundaki ithalat miktarının 
yarısından daha azdır).
● Stoklar: Küresel 2024/25 sezon sonu stokları 2,5 milyon ton artarak 260,1 milyon tona ulaşmıştır. Stok artışları özellikle 
Türkiye, Arjantin, ABD, Avustralya ve Rusya’da görülmektedir.

KÜRESEL YEMLİK TAHIL PİYASASI
● Üretim: 2024/25 küresel yemlik tahıl üretimi 3,2 milyon ton artarak 1,496 milyar tona yükselmiştir.
● Mısır üretimi Hindistan, Rusya ve Ukrayna’da artarken, Güney Afrika ve Meksika’da düşüş göstermektedir.
○ Hindistan: Ekim alanlarının genişlemesi ve verim tahminlerinin artması nedeniyle mısır üretimi artırılmıştır. Hükümetin 
son verileri, kharif muson sezonundaki olağanüstü yağışların verimi olumlu etkilediğini göstermektedir.
○ Rusya: Rosstat’ın en güncel verileri doğrultusunda mısır üretim tahmini yukarı yönlü revize edilmiştir.
○ Ukrayna: Güncellenen hasat verilerine göre mısır üretimi artırılmıştır.
○ Güney Afrika: Ekim alanlarındaki daralma nedeniyle üretim düşürülmüştür.
○ Meksika: Kışlık mısırın verim beklentileri düşse de, yazlık mısır ekim alanındaki artış bu kaybı kısmen dengelemektedir.
● Arpa Üretimi:
○ Avustralya’da arpa üretimi artırılmış, ancak Arjantin’de azalma görülmüştür.

KÜRESEL TİCARET VE STOKLAR

● İhracat:
○ 2024/25 döneminde Brezilya ve Güney Afrika’nın mısır ihracat tahminleri düşürülmüştür.
○ 2023/24 sezonu için Brezilya’nın Şubat 2025’te sona erecek pazarlama yılına ilişkin ihracat tahmini, gerçekleşen 
sevkiyatlar doğrultusunda aşağı çekilmiştir.
○ Arjantin’in mısır ihracat tahmini ise yukarı yönlü revize edilmiştir.
○ Arpa ihracatı Avustralya, Rusya ve Türkiye için artırılırken, Arjantin için düşürülmüştür.

● İthalat:
○ 2024/25 sezonu için mısır ithalat tahminleri Çin ve Tayvan için düşürülmüştür.
○ Türkiye, Vietnam, Kolombiya ve Mısır’ın mısır ithalat beklentileri artırılmıştır.
○ İran ve Irak’ın arpa ithalatı tahminleri yukarı revize edilmiştir.

● Küresel Stoklar:
○ Dış pazar mısır stokları Çin ve Arjantin’de düşüş gösterirken, Rusya ve Hindistan’da artmıştır.
○ Küresel mısır sezon sonu stokları 1,4 milyon ton azalarak 288,9 milyon tona gerilemiştir.
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KÜRESEL PİRİNÇ PİYASASI
● 2024/25 sezonu için küresel görünüm büyük ölçüde değişmemiştir.
● Küresel üretim neredeyse değişmezken, başlangıç stoklarındaki küçük bir artış nedeniyle toplam arzda hafif bir yükseliş 
görülmüştür.
● Küresel tüketim 0,2 milyon ton artarak 530,7 milyon tona ulaşmıştır.
○ Bu artış özellikle Bangladeş ve Nepal’deki yükselen tüketim beklentilerine dayanmaktadır.
● Küresel ihracatta küçük revizyonlar yapılmış ve sezon sonu stokları yalnızca 0,1 milyon ton azalarak 181,5 milyon tona 
gerilemiştir.

KÜRESEL YAĞLI TOHUMLAR PİYASASI
● 2024/25 sezonu için küresel soya fasulyesi arz ve kullanım tahminleri:
○ Üretim neredeyse değişmeden kalırken,
○ İşleme miktarı artmış,
○ Son stoklar azalmıştır.
● Üretim değişimleri:
○ Ukrayna, Meksika ve Avustralya’da üretim artarken,
○ Güney Afrika’da üretim düşmüştür.
● İşleme (crush) hacmi 2,9 milyon ton artarak 352,8 milyon tona yükselmiştir.
○ Çin, Arjantin, Tayland, Ukrayna ve Pakistan’da daha yüksek işleme yapılmıştır.
○ Çin’de öğütme miktarı 2 milyon ton artarak 105 milyon tona yükselmiştir.
● Küresel soya fasulyesi ihracatı neredeyse değişmezken,
○ Kanada’nın ihracatı artmış,
○ Güney Afrika’nın ihracatı düşmüştür.
● Küresel kapanış stokları 2,9 milyon ton azalarak 121,4 milyon tona inmiştir.
○ En büyük stok düşüşü Çin ve Arjantin’de yaşanmıştır.
● Yüksek yağ içeriğine sahip tohumlar (kanola ve ayçiçeği) üretimi bu ay %1 artmış,
○ Ancak 2023/24 sezonuna göre hâlâ %5 düşük seyretmektedir.
○ Ayçiçeği tohumu üretimi Rusya ve Ukrayna’da artmış,
○ Kanola üretimi ise Avustralya ve Ukrayna’da yükselmiştir.

KÜRESEL PAMUK PİYASASI
● 2024/25 sezonu için ABD pamuk dengesi değişmeden kalırken,
○ Ortalama upland çiftlik fiyat tahmini 63 cent/lb seviyesine düşmüştür.
● Küresel pamuk dengesi:
○ Üretim, tüketim ve ticaret artarken,
○ Kapanış stokları düşmüştür.
● Başlangıç stoklarında değişiklik olmamıştır.
○ Çin’de üretim artmış, bu durum Pakistan ve Arjantin’deki düşüşleri fazlasıyla telafi etmiştir.
● Küresel tüketim artışı
○ Pakistan, Bangladeş ve Mısır’da tüketim tahminleri yukarı yönlü revize edilmiştir.
○ Diğer ülkelerde küçük değişiklikler gözlenmiştir.
● İhracat değişiklikleri
○ Brezilya ve Türkiye’nin ihracat beklentileri artmıştır.
○ Avustralya ve Mısır’ın ihracat tahminleri ise aşağı çekilmiştir.
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● İthalat değişiklikleri
○ Çin’in ithalat beklentileri düşmüştür,
○ Ancak Pakistan, Bangladeş ve Mısır’ın ithalat artışları bunu fazlasıyla telafi etmiştir.
● 2024/25 sezonu küresel pamuk kapanış stokları 80.000 balya azalmıştır.

USDA MART AYI KÜRESEL YAĞLI TOHUMLAR PİYASASI VE TİCARETİ RAPORU: 
Avrupa Birliği Soya Fasulyesi Küspesi İthalatının 9 Yılın Zirvesine Ulaşması Bekleniyor
●  2024/25 (Ekim-Eylül) dönemi için Avrupa Birliği soya fasulyesi küspesi ithalat tahmini, 1,0 milyon metrik ton 
artırılarak 17,6 milyon tona çıkarıldı. İlk çeyrek ithalatı, on yıldan fazla bir sürede görülen en yüksek seviyeye ulaşarak 
yaklaşık 6,0 milyon ton oldu. 
● Soya fasulyesi küspesi büyük ölçüde Brezilya ve Arjantin'den ithal edilirken, son yıllarda Amerika Birleşik Devletleri, 
Ukrayna ve Paraguay'dan da ek hacimler gelmektedir. Brezilya ve Arjantin'den gelen ihracat verilerine dayanarak, Avrupa 
Birliği'nin Ocak ve Şubat aylarında en az 2,4 milyon ton ithalat yaptığı, bu da pazarlama yılının ilk 5 ayında güçlü bir 
tempo gösterdiği anlamına geliyor.
● Soya fasulyesi küspesi ihracat fiyatları, büyük küresel soya fasulyesi arzları ve Brezilya, Arjantin ve Amerika Birleşik 
Devletleri gibi üretici ülkelerde artan soya fasulyesi işlenmesi nedeniyle 5 yılın en düşük seviyelerine yaklaşmaktadır. 
● 2024/25 Avrupa Birliği soya fasulyesi küspesi tüketiminin, 2024/25 küresel üretimindeki azalma nedeniyle daha kısa arz 
olan kanola küspesi ve ayçiçeği küspesi tüketimindeki düşüşü telafi etmesi bekleniyor. Bu yıl, yüksek soya fasulyesi 
küspesi ithalatlarına rağmen soya fasulyesi ithalatı ve yerli soya fasulyesi işlemesinin artması bekleniyor.

Biyodizel Talebindeki Artış, Kolombiya Palm Yağı İhracatını Kısıtlıyor

● Kolombiya, dünya çapında 2,0 milyon ton ile en büyük dördüncü palm yağı üreticisi olup, küresel üretimin %4'ünü 
karşılamaktadır. 2024/25 (Ekim-Eylül) döneminde Kolombiya'nın palm yağı ihracatının 420.000 ton olması bekleniyor, bu 
rakam geçen yıldan daha düşük olup, ilk çeyrek ihracatları geçen yılın hızının gerisinde kalmıştır. 
● FAS Bogotá'ya göre, Kolombiya'nın biyodizel karışım oranı 2015 yılından bu yana sürekli artmaktadır ve 2024 yılında 
%12,5 olarak tahmin edilmektedir. Daha yüksek karışım oranları, taşıma araçlarında %20'ye kadar biyodizel kullanımına 
izin veren gönüllü programlar tarafından desteklenmektedir (GAIN Raporu). 
● Palm yağı alanı ve üretimi son yıllarda artmaya devam etmiş, ancak biyodizel talebinin her yıl arttığı için ihracatlar 
ortalama 440.000 ton seviyesinde sabit kalmıştır. 
● İhracatın üretime oranı, 2018/19 yılında %40'ın üzerinde iken, 2023/24'te %20'nin biraz üzerine düşmüştür. Son 4 yılda 
büyüme yavaşlasa da, Kolombiya palm yağı ihracatının hedef pazarları değişmiştir. 
● Kolombiya, Kanada'dan yapılan azalan kanola yağı ithalatları nedeniyle Meksika'daki pazar payını artırmıştır. Diğer 
yandan, Avrupa Birliği'nde palm yağı tüketiminin düşmesi nedeniyle pazar payı azalmıştır.

Tayland Palm Yağı İhracatları, On Yıllık Büyümenin Ardından İstikrar Kazandı
● Endonezya ve Malezya'nın ardından dünyanın üçüncü en büyük palm yağı üreticisi olan Tayland, küresel üretimin %5'ini 
karşılamaktadır. Son on yılda, Tayland, yağ palmiyesi ekili alanlarını artırarak palm yağı üretimini %80 oranında 
artırmıştır. Aynı dönemde Tayland, palm yağı ihracatını yirmi kat artırarak 800.000 metrik tona çıkarmıştır. 
● Tayland'ın palm yağı ihracatının üretime oranı son 5 yılda ortalama %22'ye yükselmiş olup, 2016-2020 döneminde bu 
oran %8 civarındaydı. 
● Hindistan'dan yapılan alımlar, Tayland'ın palm yağı ihracatını büyük ölçüde artırmış ve Hindistan, 2017 yılından itibaren 
Tayland'ın ihracatlarının %80'ini oluşturmuştur. 
● Hindistan'a yapılan palm yağı ihracatının rekabetçiliği, Hindistan'ın düşük maliyetli alternatiflere yönelmesiyle 2025 yılı 
boyunca Tayland'ın palm yağı ihracat potansiyelinde önemli bir faktör olacaktır.
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Pahalı Palm Yağı, Hindistan'da Alternatif Yağ İthalatını Artırıyor
● 2024/25 (Ekim-Eylül) dönemi için Hindistan'ın palm yağı ithalatı, fiyatlardaki artış nedeniyle 900.000 ton düşürülerek 
8,0 milyon tona indirildi, aynı zamanda ayçiçeği yağı ve soya fasulyesi yağı ithalatı tahminleri yükseltildi. 
● Yüksek palm yağı fiyatları, rafinerileri ham palm yağından daha maliyet etkin olan ham ayçiçeği yağı ve soya fasulyesi 
yağına yönlendirdi. 
● Soya fasulyesi yağı ithalatı, 2014/15 yılındaki önceki zirveyi aşarak rekor bir seviyeye ulaştı. 
● Bu değişiklikler, palm yağının Hindistan'ın toplam yağ ithalatlarının yalnızca yarısından biraz fazlasını oluşturmasına 
yol açtı; bu, önceki pazar payı hakimiyetine göre dikkate değer bir düşüşü temsil etmektedir. 
● Hindistan, dünya çapında en büyük bitkisel yağ ithalatçısıdır ve ithalatları fiyatlara bağlı olarak değişmektedir. 
● Ocak 2025'te, ABD'nin Hindistan'a yaptığı soya fasulyesi yağı ihracatları, ABD'nin soya fasulyesi yağı fiyatlarının 
küresel ölçekte rekabetçi hale gelmesiyle 3 yılın zirve seviyelerine yaklaşmıştır.

2024/25 Genel Bakış
● Küresel yağlı tohum üretimi tahmini, Ukrayna ve Rusya ayçiçeği tohumu, Avustralya kanola, Çin pamuk tohumu ve 
Brezilya fıstığındaki artışla bu ay yaklaşık 2 milyon ton artarak 680 milyon tona yükseldi. 
● Yağlı tohum ticareti, Avustralya kanola ve Kanada soya fasulyesi ihracatındaki artışa rağmen, Güney Afrika soya 
fasulyesi ticaretindeki düşüş nedeniyle hafifçe 208 milyon tona yükseldi. 
● Yağlı tohum kapanış stokları, Çin ve Arjantin soya fasulyesi stoklarındaki azalma nedeniyle yaklaşık 1 milyon ton 
düşürülerek 139 milyon tona geriledi; bu durum, Çin ve AB kanola ile Rusya ayçiçeği bitiş stoklarındaki artışı dengeledi. 
● Küresel işleme hacmi, Çin ve Arjantin soya fasulyesi, Ukrayna ayçiçeği tohumu ve Birleşik Arap Emirlikleri kanola 
işleme artışlarına rağmen, Çin kanola ve pamuk tohumu işleme düşüşü ile yaklaşık 2 milyon ton artarak 563 milyon ton 
oldu. 
● Küresel küspe ticareti, Arjantin, Ukrayna ve Çin soya fasulyesi küspesi ihracatlarındaki artışla 1,5 milyon tonun üzerinde 
artarak 110 milyon tona çıktı.

Fiyatlar
● Son WASDE raporundan bu yana, soya fasulyesi fiyatlarında 3 Mart'taki gümrük vergisi endişeleri nedeniyle yaşanan 
fiyat düşüşü hariç çok fazla hareketlilik yaşanmadı. 
● Bu düşüş öncesinde, küresel üretimde beklenen fazlalık ile Güney Amerika'daki olumsuz hava koşullarının 
dengelenmesi, fiyatların ay boyunca tutarlı kalmasını sağladı. 
● Brezilya soya fasulyesi, tüm ay boyunca en rekabetçi fiyatlı olan ürün olmaya devam etti. 
● Küresel soya fasulyesi küspesi fiyatları da soya fasulyesi fiyatları ile paralel şekilde hareket etti. 
● Soya fasulyesi işleme oranları yüksek kalmaya devam ederken, tüketiciler, küresel palm yağı arzı sıkışırken rekabetçi 
fiyatlı soya fasulyesi yağına yöneliyor. 
● Malezya'daki daha düşük palm yağı üretimi ve Endonezya'dan yapılan ihracatlardaki düşüş, küresel palm yağı fiyatlarını 
diğer bitkisel yağlara kıyasla yüksek tutmaya devam etti. 
● Küresel palm yağı fiyatları güçlü olsa da, küresel soya fasulyesi yağı fiyatları, ham petrol fiyatlarındaki düşüş ve yüksek 
küresel soya fasulyesi yağı stokları nedeniyle Şubat sonlarında farklılaşmaya başladı. 
● Ayçiçeği tohumu ve kanola yağı fiyatları, daha düşük ürün arzları nedeniyle soya fasulyesi yağına kıyasla yüksek 
kalmaya devam etti.

Vadeli Piyasalar
● ABD Buğdayı: CME ve MGE (vadeli borsalar), uluslararası ticari ilişkilere dair genel belirsizlik nedeniyle düşüş yaşadı. 
Buna karşılık, KCBT, güney ovalarının bazı kesimlerindeki kurak hava koşulları ve Brezilya’nın HRW buğday alım 
ilgisine dair bazı söylentiler nedeniyle mütevazı kazançlar elde etti.
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● ABD Mısırı: Vadeli işlemler son kazançların ardından bir miktar konsolide olurken, yakın pozisyonların öncülüğünde 
zayıflamıştır. Çok az yeni gelişmenin olduğu bir ortamda, ticaret politikası endişelerine bağlı olarak fiyatlar aşağı yönlü 
hareket etmektedir.
● ABD Soya Fasulyesi: ABD ithalat tarifelerinde yapılacağı açıklanan değişiklikler öncesinde düşüşle kapandı. Filipinler'e 
flaş bir ihracat satışı haberi ve soya yağındaki kazançların yayılması sadece sınırlı bir destek sağladı.
● ABD Yulafı: Spekülatif fonların pozisyonlarını ayarlaması ve yenilemesiyle bir miktar yükseliş eğilimi 
gözlemlenmektedir.
● Kanada Kanola: Tüccarlar ABD'nin ithalat tarifelerine ilişkin açıklamalarını beklerken, sakin bir ortamda hafif düşüşle 
kapandı. 

Spot Piyasalar
● ABD: CME vadeli işlemlerindeki zayıflığın ortasında, Körfez terminallerindeki mısır ve soya fasulyesi ihracat fiyatları 
sabit veya bir miktar yüksek seyretmektedir. Tüccarlar tarife ile ilgili yeni açıklamaları beklerken, yüksek mavna navlun 
maliyetleri sebebiyle baz tekliflere genel destek sağlanmaktadır. Ayrıca, şiddetli yağış nedeniyle önümüzdeki günlerde 
Ohio Nehri'nin bazı kısımlarında yükleme gecikmeleri bekleniyor.
● AB: AB tahıl piyasalarında ticaret, ABD tarifesi duyurusundan önce temkinliydi. Bu ortamda, Fransa ve Almanya'daki 
spot değirmencilik buğdayı ve arpa fiyatları genel olarak sabit kalırken, daha güçlü bir euro dolar bazlı fob fiyatlarını 
yukarı itti. Fransız liman sıralarında az sayıda yeni gemi olması ve Mısır'a yapılan daha önceki söylentili buğday 
satışlarının teyit edilmemesi nedeniyle ihracatla ilgili haberler azdı. Bitkisel yağ piyasalarındaki kazançlara rağmen, yakın 
vadeli (Mayıs) AB kolza tohumu vadeli işlem sözleşmesi mütevazı bir şekilde daha düşük kapandı.
● Karadeniz: Rusya'da ekmeklik buğday ihracat fiyatları, son dönemdeki yurt dışı talepteki artış ve özellikle kilit güney 
üretim bölgelerindeki kısıtlı ihracat edilebilir arz söylentileriyle desteklenerek yatay seyretti. Ukrayna'da, eski mahsul 
mevcudiyetinin kısıtlı olması nedeniyle ekmeklik buğday fiyatları hafifçe yükselirken, bazı kaynakların AB piyasalarında 
Fransız arzından kaynaklanan rekabeti belirtmesiyle yemlik buğday fiyatları sabit veya daha düşük seyretti. Mısır fiyatları 
nominal olarak sabitti. Birçok ithalatçının yakın teslimatlar için yeterli stoğa sahip olduğu belirtilirken uluslararası talep 
azalırken, devam eden baharlık tarla işleri nedeniyle çiftçilerin satış ilgisi de sınırlıydı. Ayçiçek yağı ihracat piyasaları kilit 
bölgesel tedarikçiler arasında karışık bir seyir izledi; Ukrayna'da biraz daha düşük, ancak Rusya'da değişmeden 
değerlendirildi.
● Güney Amerika: Brezilya'da (Paranagua) gösterge niteliğindeki FOB soya fasulyesi fiyatları, büyük ölçüde ABD vadeli 
işlemlerindeki zayıflığa bağlı olarak hafifçe düşüktü, ancak baz seviyelerindeki artış düşüşleri sınırladı. Ürün piyasaları 
(soya yağı ve soya küspesi) temel olarak CME (Chicago Ticaret Borsası) vadeli işlemlerindeki hareketleri takip etti; soya 
yağı yükselirken soya küspesi düştü. Arjantin'de (Up River) mısır ihracat primleri, resmi tatil nedeniyle nominal olarak 
değişmedi. Brezilya'da, Temmuz ayından itibaren teslim edilecek safrinha (ikinci mahsul) mısır arzı için Paranagua 
primleri hafifçe yükseldi. Ancak, orta ve kuzey bölgelerdeki normale yakın yağışların diğer yerlerdeki kuraklıkla tezat 
oluşturması nedeniyle, ekim bölgelerindeki hava durumu modellerinde çok az değişiklik oldu.
● Pirinç: Tayland'da beyaz ve yarı haşlanmış (parboiled) pirinç ihracat fiyatları, hem yerel fiyatlardaki düşüşe hem de 
yerel para biriminin değer kaybetmesine bağlı olarak daha zayıf bir eğilim gösterdi. Çok az yeni gelişmenin olduğu 
Vietnam'da beyaz pirinç fiyatları çok az değişti, ancak kokulu pirinç fiyatları, Filipinler ve Afrika'daki bazı alıcılardan 
gelen talepteki artışla desteklendi. Oceanic Agency and Shipping Service tarafından yayınlanan verilere göre, Ho Chi Minh 
City limanında pirinç yüklemek için bekleyen gemi sırası haftalık bazda 19 azalarak 1 Nisan itibarıyla sekize düştü. 
Pakistan'da Ramazan Bayramı kutlamaları nedeniyle resmi tatillerden dolayı piyasa faaliyeti durgun kaldı. Nisan ortasında 
beklenen çeltik (pirinç) ihalelerine bağlı olarak, Hindistan'da genel eğilim büyük ölçüde düşüş yönündeydi (ayı piyasası) ve 
beyaz ile yarı haşlanmış pirinç fiyatları geriledi. Çok az yeni gelişmenin olduğu Amerika kıtalarında ise fiyatlar çoğunlukla 
sabitti.
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Gelişmeler:
• Japonya: Japonya Hükümeti, 1 Nisan'dan itibaren geçerli olmak üzere, gıda kıtlığı ve artan gıda fiyatlarıyla mücadele 
amacıyla bir gıda arzı acil durum yasasını yürürlüğe koydu. Bu yasa, pirinç, soya fasulyesi ve buğday gibi temel gıda 
ürünlerini kapsamaktadır. Hükümet ayrıca, hayati öneme sahip gıda üretimi için gerekli olan gübre ve pestisit tedarikini 
güvence altına almayı amaçlamaktadır.
• Amerika Birleşik Devletleri: Amerika Birleşik Devletleri, uluslararası ekonomik konumunu güçlendirmek ve işçilerini 
korumak amacıyla, 5 Nisan'dan itibaren geçerli olmak üzere ithal tahıllar ve yağlı tohumlara %10 ek gümrük vergisi 
uygulamaya başladı. Bu vergi, ikinci bir duyuruya kadar yürürlükte kalacaktır. Buna ek olarak, 9 Nisan'dan itibaren ülkeye 
özgü gümrük vergisi ayarlamaları devreye girecektir. Bu ayarlamalar sonucunda Avrupa Birliği için %20, Çin için %34, 
Hindistan için %27, Japonya için %24, Pakistan için %30, Güney Kore için %26, Tayland için %37 ve Vietnam için %46 
oranında gümrük vergisi uygulanacaktır. Ancak, belirli enerji ürünleri, herbisitler, pestisitler ve gübreler bu düzenlemenin 
dışında tutulmuştur. Kanada ve Meksika'dan yapılan ve USMCA (ABD-Meksika-Kanada Anlaşması) menşe kurallarını 
karşılayan ithalatlar ise %10'luk ek vergiden muaf olacaktır. Çin'e uygulanan ülkeye özgü gümrük vergisi ayarlaması, daha 
önce duyurulan tarifelere ek olarak getirilmiştir.
• Arjantin: LSEG Emtia Araştırma & Tahmin Birimi, 2024/25 sezonu için mısır üretim tahminini, sezon sonuna doğru 
iyileşen hava koşulları ve erken hasattaki olumlu ilerleme nedeniyle önceki tahmine göre 0,5 milyon ton artırarak 48,5 
milyon tona yükseltti. Öte yandan, Mart ayında kritik tane doldurma aşamasında yaşanan aşırı nem sebebiyle, 2024/25 soya 
fasulyesi üretim tahmini 0,7 milyon ton düşürülerek 48,9 milyon tona revize edildi (önceki yıl Tarım Bakanlığı tahmini 
48,2 milyon tondu). Son 15 günde Pampas’ın güneybatı kesimlerinde orta düzeyde yağış görülürken, kuzeydoğu 
bölgelerinde normalin altında veya normal seviyelerde yağış kaydedildi. Önümüzdeki hafta kuru hava koşullarının hakim 
olması bekleniyor, bu durum hasat sürecini olumlu etkileyebilir.
• Çin: LSEG Emtia Araştırma & Tahmin Birimi, son uydu görüntülerini değerlendirerek 2025/26 kışlık buğday üretim 
tahminini önceki tahmine kıyasla 1,7 milyon ton artırarak 143,2 milyon tona çıkardı. Başlıca üretim bölgeleri olan Hebei, 
Shandong ve Henan'da sıcak hava koşulları ve yeterli toprak nemi sayesinde bitki gelişimi hızlı bir şekilde ilerlemektedir. 
Genel olarak, mahsul koşulları rekor düzeyde yüksek verim ve üretim için uygun olarak değerlendirilmektedir. Ancak, 
Anhui, Jiangsu ve güney Henan gibi güney bölgelerindeki artan kuraklık, üretimde bazı riskler oluşturabilir.

• Çin Devlet Konseyi: Çin Devlet Konseyi, gıda güvenliğini sağlamak amacıyla 2030 yılına kadar 90 milyon hektarlık 
temel tarım arazisini yüksek standartlı tarım alanına dönüştürmeyi planlamaktadır. Bu yüksek standartlı tarım arazilerinin, 
iyileştirilmiş toprak verimliliği, kuraklık ve sel direnci, azaltılmış kirlilik seviyeleri ve daha yüksek verim gibi özelliklere 
sahip olması beklenmektedir. Bu alanlarda su, gübre ve pestisit kullanımının %10 oranında azaltılabileceği, tahıl üretiminin 
ise %10 ila %20 oranında artırılabileceği öngörülmektedir.
• Hindistan: LSEG Emtia Araştırma & Tahmin Birimi, güncellenmiş uydu görüntüleri, artan ekim alanı ve iyileşen verim 
beklentilerini dikkate alarak 2025/26 buğday üretim tahminini önceki tahmine göre 1,8 milyon ton artırarak 113,4 milyon 
tona yükseltti (önceki yıl 113,3 milyon tondu). Uttar Pradesh’te çiftçilerin yağlı tohum ekiminden vazgeçerek buğdaya 
yönelmesiyle ekim alanı genişlemiş, ayrıca Haryana, Pencap ve Uttar Pradesh’teki verim tahminleri de yukarı yönlü revize 
edilmiştir. Son 30 gündeki hava koşulları genel olarak elverişli geçmiş ve mahsul gelişimini desteklemiştir. Nisan ayında 
beklenen sıcak hava koşulları hasat sürecini hızlandırabilir, ancak nihai verim üzerinde olumsuz bir etki yaratma riski 
bulunmaktadır.
• Paraguay: LSEG Emtia Araştırma & Tahmin Birimi, elverişli hava koşullarının hasat sürecini desteklemeye devam 
etmesi sayesinde 2024/25 soya fasulyesi üretim tahminini önceki seviyede tutarak 9,7 milyon ton olarak korudu. Ayrıca, 
önümüzdeki on gün boyunca kuru hava koşullarının devam etmesi beklenmekte olup, bu durum tarla çalışmalarına olumlu 
katkı sağlamaya devam edecektir. Mevcut ve öngörülen iklim koşulları, Güneydoğu Oriental bölgesi de dahil olmak üzere 
temel tarım alanlarında 2024/25 mısır mahsulünün hasadı için de uygun görünmektedir.
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• Vietnam: Vietnam, 31 Mart'tan itibaren geçerli olmak üzere mısır ve soya için uygulanan ithalat vergisini %0'a indirdi 
(daha önce %2 idi).

• Avrupa Birliği: LSEG Emtia Araştırma & Tahmin Birimi, büyük ölçüde Fransa için yapılan yukarı yönlü revizyonu 
dikkate alarak 2025/26 yumuşak buğday üretim tahminini önceki tahmine göre 1,5 milyon ton artırarak 122,8 milyon tona 
yükseltti (Avrupa Komisyonu Mart tahmini: 126,5 milyon ton, önceki yıl: 111,8 milyon ton). Durum buğdayı üretim 
tahmini ise değişmeyerek 7,4 milyon ton seviyesinde kaldı (Avrupa Komisyonu tahmini: 7,9 milyon ton, önceki yıl: 7,2 
milyon ton). Kanola üretimi de önceki tahminle aynı seviyede, 18,7 milyon ton olarak öngörülmektedir (Avrupa 
Komisyonu tahmini: 19,0 milyon ton, önceki yıl: 16,9 milyon ton).

• Son Hava Koşulları (Avrupa Birliği): Son hava koşulları Avrupa'da farklılık gösterdi; Polonya, Romanya ve 
Bulgaristan'da daha sıcak hava yaşanırken, İspanya ve Portekiz'de daha serin koşullar hakimdi. Romanya ve Macaristan'da 
ise faydalı yağışlar kaydedildi. Uydu görüntüleri, Avrupa genelinde mahsullerin genellikle iyi durumda olduğunu 
göstermekte, ancak doğu bölgelerinde kuraklık riski devam etmektedir.

• Avrupa Birliği (Stratégie Grains): Stratégie Grains'e göre, Batı Avrupa'daki üreticiler için genel olarak elverişli hava 
koşulları sürerken, 2025/26 kanola üretim tahmini 19,0 milyon ton seviyesinde korunmuştur (önceki yıl: 16,8 milyon ton). 
Yağışların geri dönmesi, Doğu Avrupa bölgelerindeki verimliliği artırabilir. Beklenen ekim alanında yapılan yukarı yönlü 
revizyonun ardından, ayçiçeği tohumu üretim tahmini önceki tahmine göre 0,1 milyon ton artırılarak 10,6 milyon tona 
yükseltilmiştir (önceki yıl: 8,4 milyon ton). Soya fasulyesi üretim tahmini ise önceki seviyede sabit kalarak 3,2 milyon ton 
olarak öngörülmektedir (önceki yıl: 3,0 milyon ton).
• Almanya: Almanya’da, Mart ayındaki kurak hava koşullarının ardından, tahıl taşımacılığı için kritik öneme sahip olan 
Ren Nehri'ndeki düşük su seviyeleri, Duisburg ve Köln’ün güneyindeki bazı bölgelerde yük gemilerinin tam kapasiteyle 
seyretmesini engellemektedir. Gemiler, normal yüklerinin yalnızca %50’sini taşıyabilmektedir. Ayrıca, nakliye şirketleri, 
azalan taşıma kapasitesini telafi etmek amacıyla standart navlun ücretlerine ek maliyetler yansıtmaktadır. Önümüzdeki 
hafta için de düşük yağış seviyeleri beklenmektedir.
• Rusya (LSEG): LSEG Emtia Araştırma & Tahmin Birimi, son hava koşullarını ve gelecek tahminlerini değerlendirerek 
2025/26 buğday üretim tahminini önceki tahmine göre 0,2 milyon ton artırarak 79,8 milyon tona yükseltti (Rosstat'ın 
önceki yıl tahmini: 82,6 milyon ton). Bu rakam, 54,4 milyon ton kışlık buğday (önceki yıl: 56,7 milyon ton) ve 25,4 milyon 
ton yazlık buğdayı (önceki yıl: 25,9 milyon ton) içermektedir. Yazlık buğday ekimlerinin toplamda 12,9 milyon hektara 
ulaşması beklenmektedir.
• Rusya (Hava Koşulları - LSEG): Son iki haftada sıcak ve nispeten kuru hava koşulları gözlemlenmiş, ancak Merkez 
Bölgesi'nde faydalı yağışlar kaydedilmiş ve önümüzdeki iki hafta boyunca daha fazla yağış beklenmektedir. Güney Bölgesi 
ise kuraklığını sürdürmekte olup, Nisan ayında sıcak ve kuru hava koşullarının hakim olması muhtemel görünmektedir.

• Rusya (Argus Media): Argus Media'nın danışmanlık raporuna göre, 2025/26 buğday üretim tahmini önceki tahmine göre 
1,2 milyon ton düşürülerek 80,3 milyon ton olarak revize edildi (Rosstat’ın önceki yıl tahmini: 82,8 milyon ton). Bu düşüş, 
kışlık ekimlerin büyük ölçüde korunması sayesinde yeniden ekim ihtiyacının sınırlı olmasına ve çiftçilerin yağlı tohumlar 
ve bakliyat ekimine yönelmesine bağlanmaktadır. Toprak nem seviyelerinin yetersizliği hala önemli bir sınırlayıcı faktör 
olarak görülse de, kışlık buğday ekim alanı önceki tahmine göre artırılmış, ancak geçen yıla kıyasla hala daha düşük 
seviyededir.
• Rusya Tarım Bakanlığı (Buğday Kotası): Rusya Tarım Bakanlığı'nın belgesine göre, hükümet, 15 Şubat ile 30 Haziran 
arasındaki dönem için ihracat kotasına 34.700 ton daha buğday tahsis etti ve böylece toplamda dağıtılan miktar 8,65 milyon 
tona ulaştı. Bu ek miktar, dokuz küçük şirket arasında paylaştırılmıştır.
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• Rusya Tarım Bakanlığı (Ayçiçek Yağı/Küspesi Vergisi): Rusya Tarım Bakanlığı, Nisan ayı için ayçiçek yağı ihracat 
vergisini ton başına 4.569 RUB (yaklaşık 54 $) olarak belirledi (geçen ay: 9.333 RUB/106 $). Ayçiçek küspesi ihracat 
vergisi ise ton başına 940 RUB (11 $) olarak belirlendi (geçen ay: 1.742 RUB/19 $).
• Rusya (Fas'a Buğday Sevkiyatı): Rusya, ülkenin sağlık otoritelerinin kimyasal kalıntıların tespit edilmesi nedeniyle Fas'a 
yapılacak bir buğday sevkiyatını askıya aldığını bildirdi.
• Brezilya: Tarım danışmanlık şirketi Agroconsult, 2024/25 mısır üretim tahminini 136,7 milyon ton olarak belirledi 
(CONAB Mart tahmini: 122,8 milyon ton, önceki yıl: 115,7 milyon ton). Bu tahminin içinde ikinci (safrinha) mahsul 
üretimi 109,6 milyon ton olarak öngörülmektedir (CONAB tahmini: 95,5 milyon ton, önceki yıl: 90,3 milyon ton) ve ekim 
alanının 17,2 milyon hektara ulaşması beklenmektedir (önceki tahminler: 16,7 milyon ha, 16,4 milyon ha). Safrinha mısır 
ekiminin ideal zaman diliminin dışında gerçekleşmesine rağmen, ekim alanındaki genişleme üretimi artırabilir. Ancak, 
verim potansiyelini desteklemek için Nisan ayında yağışa ihtiyaç duyulmaktadır. 2025 yılı için mısır ihracatının 42 milyon 
ton olması beklenirken (önceki tahminler: 34 milyon ton, 38,5 milyon ton), iç tüketimin 96 milyon tona ulaşacağı 
öngörülmektedir (önceki tahminler: 87 milyon ton, 84 milyon ton).

• Endonezya: Endonezya Ticaret Bakanlığı, Nisan ayı için ham palmiye yağı referans fiyatını ton başına 961,54 $ olarak 
belirledi (geçen ay 954,50 $ idi). İhracat vergisi ise 124,00 $ olarak devam etmektedir.
• Tayland: Tayland Ticaret Bakanlığı, pirinçten diğer ürünlere geçişi teşvik etmeyi amaçlayan düzenlemenin nihai 
taslağının yakında Ulusal Pirinç Politikası ve Yönetim Komitesi'ne onay için sunulacağını açıkladı. Yeni düzenlemeye göre, 
çiftçiler Tarım Bakanlığı ile pirinç tarımından diğer ekonomik olarak sürdürülebilir ürünlere geçiş yapmak üzere bir 
sözleşme imzaladıkları takdirde, rai başına 1.000 baht (yaklaşık 30 $) tazminat almaya hak kazanacaklardır. Tazminatın 
hane başına 10 rai (0,16 ha) ile sınırlı olacağı belirtilmektedir.
• Rusya/ABD/Ukrayna: Rusya, ABD'nin Ukrayna ve Rusya ile Karadeniz'de güvenli seyir sağlamak, güç kullanımını 
ortadan kaldırmak ve ticari gemilerin askeri amaçlarla kullanılmasını engellemek amacıyla ayrı ayrı anlaşmalar yaptığını 
bildirdi. ABD, Rusya'nın küresel tarım ve gübre pazarlarına erişimini yeniden sağlamaya, denizcilik sigorta maliyetlerini 
düşürmeye ve bu tür işlemler için limanlara ve ödeme sistemlerine erişimi artırmaya kararlı olduğunu belirtti. Ancak, 
Rusya tarafı Karadeniz denizcilik güvenliği anlaşmasının, bazı Rus bankalarının uluslararası finansal sisteme yeniden 
bağlanması sağlanmadıkça yürürlüğe girmeyeceğini açıkladı. Ayrıca, Rusya'dan tarım makineleri tedarikine yönelik 
yaptırımların kaldırılması ve Rus bayrağı taşıyan gemilerin, gıda (balık dahil) ve gübre ticareti yaparken liman 
hizmetlerinden yararlanmasının engellenen kısıtlamaların kaldırılması da anlaşma için gerekli şartlar arasında sayıldı. 
Rusya ve Ukrayna, ayrıca 18 Mart'tan itibaren enerji tesislerine yönelik saldırıların 30 gün süreyle askıya alınmasına ilişkin 
tedbirlerin geliştirilmesi konusunda anlaşmış olup, bu sürenin karşılıklı anlaşmayla uzatılabileceği belirtilmiştir.
• Fas: Fas Devlet hububat ajansı (ONICL), mevcut ekmeklik buğday ithalatı sübvansiyon programını Aralık 2025'e kadar 
uzattığını açıkladı (daha önce Nisan 2025'te sona erecekti). Ayrıca, buğday ithalatçılarına 2025 yılı Nisan-Aralık dönemi 
arasında stok tutmaları için sübvansiyon verileceği duyuruldu.
• Kazakistan: Kazakistan'ın ulusal demiryolu şirketi Temir Zholy, Rus Demiryolları'nın talebi üzerine Kazakistan'dan 
Rusya'ya yapılan mal taşımacılığını, buğday ve mercimek teslimatları dahil olmak üzere süresiz olarak geçici bir şekilde 
yasakladığını duyurdu. Ancak, bu yasak Novorossiysk ve Novy Port limanları üzerinden yapılan transit hububat 
sevkiyatlarını kapsamayacak olup, ürünlerin nihai varış ülkesi için fitosaniter sertifikalarının sunulması koşuluyla bu 
sevkiyatlar yapılabilecektir.
• Meksika: Meksika’da, bu sezon durum buğdayı hasadının son derece düşük olması beklenmekte, özellikle önemli üretim 
bölgesi olan Sonora'da un üretimi için ithalat yapılması gerekebileceği ve bunun birçok yıl sonra ilk kez yaşanabileceği 
belirtilmiştir. İthalat miktarının, Mayıs ayında başlaması beklenen hasadın gerçek büyüklüğüne bağlı olacağı ifade 
edilmiştir.
• Irak: Irak Bakanlar Kurulu yaptığı açıklamada, 2 milyon ton buğday ihraç etme kararı aldığını ve bunun on 
yıllardır ilk uluslararası satışları olacağını belirtti.
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• Avrupa Komisyonu: Avrupa Komisyonu, kabuklu pirinç ithalatına uygulanan gümrük vergisinin 42,50 €/ton (46 $) 
seviyesinden 30,00 €/ton (32,50 $) seviyesine düşürüldüğünü açıkladı.
• Meksika Cumhurbaşkanı: Meksika Cumhurbaşkanı, genetik olarak değiştirilmiş (GM) mısır ekimini yasaklayan bir 
reform yayımladı. Anayasa'nın 4. Maddesi, ülke topraklarında mısır yetiştiriciliğinin genetik modifikasyonlardan, üreme 
veya rekombinasyonun doğal engellerini aşan tekniklerle, örneğin transgenik yöntemlerle yapılmadan gerçekleştirilmesi 
gerektiğini belirtmektedir.
• Avrupa Birliği: Avrupa Birliği, ABD'nin AB çelik ve alüminyumuna uyguladığı tarifelere karşılık olarak, 1 Nisan'dan 
itibaren ABD mısırına %25 vergi uygulamayı planlamaktadır. Dökme buğday, arpa, çavdar, yulaf, soya fasulyesi, ayçiçeği 
yağı ve kanola yağı gibi diğer tarım ürünlerine yönelik tarifeler ise üye ülkeler ve paydaşlarla yapılan istişarelerin ardından 
Nisan ortasında yürürlüğe girebilir.
• Çin Ticaret Bakanlığı: Çin Ticaret Bakanlığı, 20 Mart'tan itibaren geçerli olmak üzere seçili Kanada tarım ürünlerine 
karşı misilleme tarifeleri uygulamaya başlayacaktır. Bu tarifeler arasında %100 vergi ile kanola yağı, kanola küspesi ve 
bezelye ile %25 vergi ile su ürünleri ve domuz eti bulunmaktadır.

Uluslararası Tarım Ürünleri Fiyatlar (FOB)

TÜRİB Fiyatları:
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Uluslararası Ticaret:
● Güney Kore (FLC): Güney Koreli Feed Leaders Committee (FLC), özel bir anlaşma ile opsiyonel kökenlerden yaklaşık 55.000 
ton yemlik buğdayı tahmini 263,99 $/ton C&F fiyatla satın aldı. Teslimat Ağustos ayında yapılacak olup, fiyata 1,50 $/ton liman 
boşaltma ek ücreti dahildir.
● Güney Kore (KFA): Güney Koreli Kore Yem Birliği (KFA), özel bir anlaşma ile Karadeniz bölgesi hariç olmak üzere 
opsiyonel kökenlerden yaklaşık 68.000 ton mısırı tahmini 252,99 $/ton C&F fiyatla satın aldı. Teslimat Temmuz ayında yapılacak 
olup, belirli bir liman boşaltma ek ücreti de fiyata dahil edilmiştir.
● Güney Kore (MFG - Buğday): Güney Koreli Major Feedmill Group (MFG), özel bir anlaşma ile muhtemelen Avustralya'dan 
yaklaşık 55.000 ton yemlik buğdayı 266,49 $/ton C&F fiyatla satın aldı. Teslimat Haziran/Temmuz ayında yapılacak olup, 1,50 
$/ton liman boşaltma ek ücreti ayrıca ödenecektir.
● Güney Kore (FLC - Mısır): Güney Koreli Feed Leaders Committee (FLC), özel bir anlaşma ile muhtemelen ABD, Güney 
Amerika veya Güney Afrika'dan yaklaşık 65.000 ton yemlik mısırı 252,49 $/ton C&F fiyatla satın aldı. Teslimat Temmuz ayında 
yapılacak olup, 1,50 $/ton liman boşaltma ek ücreti de ödenecektir.
● Güney Kore (NOFI): Güney Koreli Nonghyup Feed Inc. (NOFI), özel bir anlaşma ile muhtemelen ABD'den yaklaşık 65.000 
ton yemlik mısırı tahmini 252,49 $/ton C&F fiyatla satın aldı. Teslimat Temmuz ayında yapılacak olup, 1,50 $/ton liman boşaltma 
ek ücreti de ödenecektir.
● Güney Kore (MFG - Mısır İhaleleri): Güney Koreli Major Feedmill Group (MFG), iki uluslararası ihalede toplam 204.000 ton 
yemlik mısır satın aldı.
○ İlk İhale (68.000 ton): Güney Amerika veya Güney Afrika'dan 256,49 $/ton C&F fiyatla alındı. Teslimat Ağustos ayında 
yapılacak olup, 1,50 $/ton liman boşaltma ek ücreti fiyata eklendi.
○ İkinci İhale (140.000 ton): 

■ 68.000 ton: 253,99 $/ton C&F fiyatla
■ 68.000 ton: 252,49 $/ton C&F fiyatla (bu fiyata 1,50 $/ton liman boşaltma ek ücreti eklendi) Teslimat Temmuz ayında 

yapılacaktır.
● Ürdün (Yemlik Arpa): Ürdün devlet hububat alıcısı, uluslararası ihalede yaklaşık 60.000 ton yemlik arpayı 235,50 $/ton C&F 
fiyatla satın aldı. Teslimat Temmuz ayında yapılacaktır.
● Ürdün (Ekmeklik Buğday): Ürdün devlet hububat alıcısı, muhtemelen AB'den (Bulgaristan) temin edilecek yaklaşık 50.000 
ton ekmeklik buğdayı tahmini 265 $/ton C&F fiyatla satın aldı. Teslimat Ağustos ayında yapılacaktır.
● Suriye: Suriye, 10 Mart'ta düzenlenen uluslararası ihalede Karadeniz bölgesinden tahmini 260 $/ton C&F fiyatla yaklaşık 
100.000 ton ekmeklik buğday satın almıştır.
● Filipinler: Filipinler İthalat Grubu (özel alıcılar), Avustralya'dan miktarı bilinmeyen yemlik buğdayı 265-269 $/ton C&F fiyat 
aralığında satın aldı. Yükleme Haziran/Temmuz ayında yapılacaktır.
● İran: İran Devlet hububat ticaret şirketi (GTC), büyük kısmının Rusya'dan temin edilmesi beklenen 500.000 ton ekmeklik 
buğday alımı gerçekleştirdi. Fiyat yaklaşık 310 €/ton (338,58 $) C&F olarak belirlendi.
● Ürdün (Yemlik Arpa - İkinci Alım): Ürdün Devlet hububat alıcısı, opsiyonel kaynaklardan 60.000 ton yemlik arpa alımını 
236,50 $/ton C&F fiyatla Ağustos sevkiyatı için güvence altına aldı.
● Güney Kore (MFG - Mısır): Güney Koreli MFG, Güney Amerika, Güney Afrika ve opsiyonel kaynaklardan toplam 137.000 
ton mısır satın aldı. Fiyatlar 253,49-260,25 $/ton C&F arasında değişirken, ton başına 1,50 $ liman boşaltma ek ücreti 
uygulanacaktır. Sevkiyat, Haziran/Temmuz ayında gerçekleşecektir.
● Tunus: Tunus Devlet tahıl ajansının, opsiyonel kaynaklardan toplamda yaklaşık 100.000 ton ekmeklik buğday satın aldığı 
düşünülmektedir. Satın alma detayları şu şekildedir:

○ 25.000 ton: 268,67 $/ton C&F
○ 50.000 ton: 268,79 $/ton C&F
○ 25.000 ton: 269,77 $/ton C&F Sevkiyat Nisan/Mayıs ayında yapılacaktır.

● Cezayir: Cezayir OAIC (devlet tahıl ajansı), muhtemelen Karadeniz bölgesinden yaklaşık 450.000 ton ekmeklik buğdayı 
yaklaşık 268,50 $/ton C&F fiyatla Mayıs sevkiyatı için satın aldı.
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Yurtiçi Piyasalar
Ülkemizde kışlık hububat ekilişleri için kuraklık riskinin devam ettiği bir süreçte nisan yağmurları başladı. Temennimiz bundan 
sonraki bol yağışların riskleri azaltması. Bu arada Çukurova, Aydın ovası dahil bazı bölgelerde don ve/veya kurak geçen ayların 
etkisi ile bir miktar ürün kaybı yaşandı. Arazisini sürenler oldu. Tahminimiz, çukurova hattında buğdayda %20’ler civarında 
kayıp olduğu yönünde. G.doğu hattında son yağışlar bitkilerde önemli toparlanma sağladı.

Kurak geçen ayların, sulama imkanı bulan çiftçi için sulama maliyetlerini de artırdığını belirtmiş olalım.

Hububat rekoltesini önümüzdeki günlerin yağışı belirleyecek.

Ülke geneline baktığımızda buğday ekilişinde bir miktar artış, arpa ekilişinde azalış, mısır ekilişinde ise devam eden ilgi 
sözkonusu. Bu yıl mısır ekiminin kuraklık ve su risklerine rağmen artacağını öngörmekteyiz.

Kanola üretimindeki kuraklık riskleri sebebi ile bir miktar arazinin sürülüp yerine buğday ekildiğini biliyoruz. Ayçiçek ekimleri 
de bölgelere göre devam ediyor.
Piyasa fiyatlarına baktığımızda; mısır için iki kez çıkarılan ithalat kotası ile 2,5 milyon ton ithalat gerçekleştirilmesine rağmen 
mısır fiyatlarının cazip seyrettiği görülüyor. Çünkü artan yurtdışı fiyatlar, kur hareketi ve devam eden yurtiçi talep cazibeyi 
artırıyor. Buğday fiyatları devletin satış politikaları etrafında şekilleniyor. Yıllık bazda baktığımızda; TÜRİB seanslarında yıllık 
buğday fiyat artışları %23 seviyelerinde gerçekleşirken, mısır fiyatlarındaki artış %40’ları geçmiştir.

Piyasalar bundan sonra yeni şekillenecek hasadı ve ekonomik gelişmeleri takip edecektir. Daha önce çok yazdığımız gibi 
ekonomik gelişmeler piyasaları belirleyici mahiyette. Faiz ve kur politikaları, sermayenin maliyeti, finansa erişim ve kredilerdeki 
kolaylık süreci belirleyecek. 

Yeni hububat hasat sezonuna özel sektör stoksuz girerken, kamunun elinde de çok ciddi bir stok devri kalmayacak. Rekolteye 
göre ithalat ihtiyacı şekillenecek. 
İhracat ve yurtiçi tüketim dahil makarna üretiminde ekmeklik buğday öne çıktığı için stok devri olan ürünlerden biri makarnalık 
buğday olacak. Kamu otoritesi, makarnalık buğday ihracat ihalesine çıktıysa da fiyatların rekabetçi olmaması sebebi ile ihaleyi 
iptal etti.
Tarım ve gıda ürünleri fiyatlarının kontrol edilmeye çalışılmasına rağmen gıda enflasyonu riski devam ediyor. Et ve süt 
ürünlerinde, yumurta, sebze ve meyvelerde, unlu mamul dahil enflasyon sepetinde öne çıkan ürün gruplarında fiyat artışları 
devam ediyor. Bu konudaki görüşlerimizi her fırsatta yazıyoruz. Yapısal sorunlar çözülmediği sürece arzu edilen hedeflere 
varmakta zorlanacağız.
Un sektörü hem ihracatta hem de iç piyasada karsızlık ve rekabet edememe sıkıntısı yaşarken yem sektöründe talepler canlı 
seyrediyor. Un ihracatında zorlanılıyor. Makarna ihracatı iyi gidiyor. 

Yeni sezon politikalarının rekoltelere göre şekilleneceğini düşünüyoruz. Çok ciddi bir ürün kaybı yaşanmadıkça sektörün finans 
maliyetlerine ve finansa erişime bağlı olarak ürün alımında temkinli olacağını düşünüyoruz. Kamunun elindeki stoklara yapılan 
yıllık fiyat artışlarına göre değerlendirme yapılacaktır.

Değerli dostlar; 
Mayıs ayı sayımızı Hubuder tarafından organize edilen hasat öncesi değerlendirme kongresi sonrası yayınlayacağız. Hem toplantı 
notlarını sizlere geniş olarak ulaştırmış, hem de hasat öncesi piyasa nabzını daha detaylı aktarmış olacağız. Bizim de kongrede 
yurtiçi piyasalara ilişkin bir sunumumuz olacak. Bekleriz inş. 
Kalın sağlıcakla,,,,
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➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 361.63 Bin Ton, 2025 
yılının ilk 2 ayında 151.67 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 1.55 Milyon Ton 
2025 yılında 303.34 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ithalat fiyatı 254.76 
$/Ton, 2025 yılında 244.01 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 393.92 Milyon 
dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 74.02 
Milyon dolarlık ithalat 

2025 yılının Şubat ayı itibariyle yaklaşık 316 Bin Ton buğday ve mamul maddenin buğday karşılığı dahil ithalata karşılık 1.12 
Milyon Ton mamul maddenin buğday karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. İthalat, ihracatın üzerinde seyretmeye devam 
etmektedir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 96.03 Milyon $ karşılığı 597.09 Milyon dolarlık ihracat geliri 
elde edilmiştir. 

Aylar Bazında Ekmeklik Buğday İthalatı (Bin Ton)
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Ekmeklik Buğday İthalatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 1.041 $348 751 $191 153 $37
Şubat 819 $271 795 $203 150 $37
Mart 1.172 $379 631 $146    
Nisan 1.533 $489 706 $159    
Mayıs 1.791 $556 654 $145    
Haziran 863 $260 587 $143    
Temmuz 936 $264 78 $20    
Ağustos 589 $154 5 $1    
Eylül 424 $111 0 $0    
Ekim 611 $158 15 $3    
Kasım 770 $196 32 $8    
Aralık 849 $216 85 $21    
TOPLAM 11.398 $3.403 4.340 $1.039 303 $74

EKMEKLİK BUĞDAY İTHALATI

2022-2025 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Miktar (Bin Ton)
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Kaynak: TÜİK

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü
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2022-2025 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Değer (Milyon $)
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Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Un İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 273 $128 350 $136 218 $83
Şubat 200 $92 322 $123 202 $79
Mart 277 $126 355 $129    
Nisan 215 $95 257 $94    
Mayıs 308 $130 327 $122    
Haziran 287 $109 185 $72    
Temmuz 363 $134 242 $96    
Ağustos 416 $153 245 $99    
Eylül 360 $134 183 $73    
Ekim 355 $135 173 $68    
Kasım 314 $118 175 $68    
Aralık 289 $110 208 $80    
TOPLAM 3.656 $1.465 3.023 $1.160 420 $162

Aylar Bazında Buğday Unu İhracatı (Bin Ton)
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UN İHRACATI

Ekmeklik Buğday ve Un Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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un ihracatı ($/ton) Ekmeklik buğday ort ithalat fiyatı($/ton) Yurtiçi Ekmeklik Buğday Fiyatı ($/ton)

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 251.93 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 2 ayında 209.89 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ihracat 672.1 Bin 
Ton 2025 yılında 419.77 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ihracat fiyatı 
385.22 $/Ton, 2025 yılında 385.49 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 258.91 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 
161.82 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ
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Aylar Bazında Makarnalık Buğday İthalatı (Bin Ton)
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Makarnalık Buğday İthalatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 7 $3 4 $2   $0
Şubat 29 $14 1 $0   $0
Mart 33 $15 2 $1    
Nisan 30 $12 7 $3    
Mayıs 106 $43 1 $0    
Haziran 52 $20 3 $1    
Temmuz 5 $2   $0    
Ağustos 5 $2   $0    
Eylül 9 $4   $0    
Ekim 5 $2   $0    
Kasım 6 $2 0 $0    
Aralık 5 $2 0 $0    
TOPLAM 292 $121 19 $7   $0

MAKARNALIK BUĞDAY İTHALATI

Kaynak: TÜİK

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.57 Bin Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 0.81 Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 4.74 Bin Ton 2025 yılında 1.61 Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ithalat fiyatı 392.25 $/Ton, 2025 yılında 1522.98 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 1.86 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 2 Bin dolarlık 
ithalat 

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

9
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Makarnalık Buğday ve Makarna Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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Aylar Bazında Makarna İhracatı (Bin Ton)
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Makarna İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 110 $79 124 $79 122 $76
Şubat 68 $50 125 $82 104 $66
Mart 117 $83 124 $81    
Nisan 104 $74 110 $71    
Mayıs 122 $82 145 $93    
Haziran 117 $80 93 $62    
Temmuz 116 $75 129 $83    
Ağustos 115 $73 134 $86    
Eylül 120 $78 120 $76    
Ekim 117 $77 113 $72    
Kasım 125 $81 118 $75    
Aralık 114 $75 113 $72    
TOPLAM 1.346 $906 1.448 $933 226 $143

MAKARNA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 120.66 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 2 ayında 113.05 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ihracat 249.41 Bin Ton 
2025 yılında 226.1 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ihracat fiyatı 646.91 
$/Ton, 2025 yılında 630.51 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 161.34 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 
142.56 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

10
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Aylar Bazında Bulgur İhracatı (Bin Ton)
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Bulgur İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 19 $12 18 $11 20 $11
Şubat 12 $8 22 $13 17 $9
Mart 21 $13 18 $11    
Nisan 17 $11 14 $8    
Mayıs 17 $11 15 $9    
Haziran 19 $12 11 $6    
Temmuz 21 $12 20 $12    
Ağustos 23 $13 22 $12    
Eylül 22 $13 25 $13    
Ekim 28 $16 27 $15    
Kasım 33 $21 28 $16    
Aralık 20 $12 24 $13    
TOPLAM 252 $154 244 $138 37 $20

BULGUR İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 20.33 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 2 ayında 18.45 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ihracat 40.07 Bin 
Ton 2025 yılında 36.89 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ihracat fiyatı 
580.44 $/Ton, 2025 yılında 553.75 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 23.26 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 
20.43 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Bulgur Fiyatı ($/ton)
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Aylar Bazında İrmik İhracatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 5 $3 8 $5 13 $6
Şubat 12 $7 8 $5 5 $3
Mart 12 $7 5 $3    
Nisan 5 $3 5 $3    
Mayıs 11 $6 3 $2    
Haziran 3 $2 3 $2    
Temmuz 4 $2 7 $4    
Ağustos 6 $3 8 $4    
Eylül 4 $2 5 $3    
Ekim 6 $3 11 $5    
Kasım 9 $5 15 $7    
Aralık 10 $6 12 $6    
TOPLAM 87 $50 92 $48 18 $9

İRMİK İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 7.66 Bin Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 8.78 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ihracat 16.72 Bin Ton 2025 yılında 17.56 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ihracat fiyatı 559.31 $/Ton, 2025 yılında 528.64 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 9.35 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 9.29 Milyon dolarlık ihracat 

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 45.61 Bin Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 42.28 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ihracat 90.57 Bin Ton 2025 yılında 84.57 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ihracat fiyatı 2877.26 $/Ton, 2025 yılında 3008.49 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 260.59 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 254.43 Milyon dolarlık 
ihracat 

YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 41 $110 45 $129 43 $125
Şubat 34 $97 46 $132 42 $130
Mart 48 $136 48 $136    
Nisan 36 $103 41 $117    
Mayıs 46 $128 48 $137    
Haziran 39 $110 33 $98    
Temmuz 36 $100 44 $124    
Ağustos 42 $119 44 $128    
Eylül 45 $127 43 $129    
Ekim 50 $143 51 $152    
Kasım 51 $143 49 $149    
Aralık 55 $156 55 $164    
TOPLAM 522 $1.472 547 $1.596 85 $254

Aylar Bazında Bisküvi İhracatı (Bin Ton)
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Kaynak: TÜİK
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MISIR İTHALATI

Aylar Bazında Mısır İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
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miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 177 $57 100 $32 315 $78
Şubat 262 $79 177 $55 243 $66
Mart 286 $95 444 $104    
Nisan 353 $109 501 $108    
Mayıs 303 $88 572 $120    
Haziran 124 $31 368 $79    
Temmuz 212 $50 323 $70    
Ağustos 93 $23 152 $33    
Eylül 25 $6 119 $26    
Ekim 15 $4 210 $48    
Kasım 23 $7 613 $145    
Aralık 23 $11 408 $99    
Toplam 1.896 $560 3.988 $918 558 $144

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 332.29 Bin Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 278.85 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 277.81 Bin Ton 2025 yılında 557.7 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ithalat fiyatı 313.2 $/Ton, 2025 yılında 258.54 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 87.01 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 144.19 Milyon dolarlık ithalat 
Kaynak: TÜİK

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

2022-2025 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Miktar (Bin Ton)
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2025 yılının Şubat ayı itibariyle yaklaşık 616.66 Bin Ton  mısır mamulün mısır karşılığı dahil ithalata karşılık 386.53 Bin Ton 
mamul maddenin mısır karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 251.65 
Milyon $ karşılığı 245.87 Milyon dolarlık ihracat geliri elde edilmiştir. 

2022-2025 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Değer (Milyon $)
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Aylar Bazında Yumurta İhracatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 14 $20 15 $24 6 $10
Şubat 11 $17 13 $19 7 $13
Mart 14 $23 10 $12    
Nisan 11 $20 17 $18    
Mayıs 12 $17 14 $15    
Haziran 11 $13 12 $11    
Temmuz 13 $15 12 $11    
Ağustos 16 $20 13 $13    
Eylül 12 $16 14 $19    
Ekim 17 $24 17 $23    
Kasım 19 $27 9 $14    
Aralık 14 $22 6 $9    
TOPLAM 163 $233 151 $186 13 $23

YUMURTA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 12.62 Bin Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 6.54 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ihracat 27.54 Bin Ton 2025 yılında 13.09 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ihracat fiyatı 1533.18 $/Ton, 2025 yılında 1787.39 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 42.23 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 23.39 Milyon dolarlık 
ihracat 

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 12.05 Bin Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 14.83 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ihracat 27.73 Bin Ton 2025 yılında 29.66 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ihracat fiyatı 1596.51 $/Ton, 2025 yılında 1452.72 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 44.27 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 43.09 Milyon dolarlık 
ihracat 

YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 12 $19 15 $24 14 $19
Şubat 10 $16 13 $20 16 $24
Mart 12 $19 12 $20    
Nisan 11 $18 11 $17    
Mayıs 14 $23 11 $18    
Haziran 10 $15 9 $14    
Temmuz 14 $22 14 $24    
Ağustos 15 $23 13 $20    
Eylül 16 $24 13 $19    
Ekim 17 $27 13 $20    
Kasım 18 $29 13 $20    
Aralık 17 $28 9 $13    
TOPLAM 166 $264 145 $230 30 $43

Aylar Bazında Beyaz Et İhracatı (Bin Ton)
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BEYAZ ET İHRACATI
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Kaynak: TÜİK
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AYÇİÇEĞİ TOHUMU İTHALATI

Aylar Bazında Ayçiçeği Tohumu İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
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miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 116 $70 11 $12 78 $53
Şubat 124 $77 25 $16 156 $103
Mart 86 $59 56 $35    
Nisan 69 $45 77 $41    
Mayıs 168 $100 13 $10    
Haziran 87 $48 18 $10    
Temmuz 27 $17 17 $16    
Ağustos 2 $2 1 $2    
Eylül 27 $15 5 $3    
Ekim 26 $13 21 $13    
Kasım 14 $7 19 $13    
Aralık 31 $18 1 $1    
Toplam 775 $471 264 $171 234 $156

Aylar Bazında Soya Fasulyesi İthalatı (Bin Ton)

0

200

400

Oca
k
Şub

at Ma
rt

Nis
an

Ma
yıs
Haz

iran
Tem

mu
z
Ağu

sto
s

Eylü
l
Ekim Kas

ım
Ara

lık

2023 2024 2025

SOYA FASULYESİ İTHALATI YIL 2023 2024 2025
AY miktar
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milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 241 $148 310 $170 399 $176
Şubat 263 $159 192 $102 371 $165
Mart 274 $163 341 $169    
Nisan 366 $220 497 $226    
Mayıs 346 $202 243 $107    
Haziran 346 $191 467 $218    
Temmuz 283 $154 348 $165    
Ağustos 132 $77 276 $128    
Eylül 200 $108 240 $105    
Ekim 190 $99 158 $70    
Kasım 174 $85 367 $164    
Aralık 141 $73 271 $123    
Toplam 2.955 $1.679 3.711 $1.747 770 $342

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 309.23 Bin Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 385.05 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 502.56 Bin Ton 2025 yılında 770.1 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ithalat fiyatı 541.33 $/Ton, 2025 yılında 443.5 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 272.05 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 341.54 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 22 Bin Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 116.91 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 35.76 Bin Ton 2025 yılında 233.82 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ithalat fiyatı 799.45 $/Ton, 2025 yılında 666.89 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 28.58 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 155.93 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü

15



Power BI Desktop

ARPA İTHALATI
Aylar Bazında Arpa İthalatı (Bin Ton)
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Ocak 191 $63 1 $0   $0
Şubat 155 $47 6 $1   $0
Mart 225 $69 10 $2    
Nisan 338 $100 0 $0    
Mayıs 521 $151 10 $2    
Haziran 51 $14 12 $2    
Temmuz 1 $0   $0    
Ağustos 6 $1 10 $2    
Eylül 1 $0 3 $1    
Ekim   $0 0 $0    
Kasım 2 $1 0 $0    
Aralık 5 $1 0 $0    
Toplam 1.497 $448 52 $11   $0

Aylar Bazında Pirinç İthalatı (Bin Ton)
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PİRİNÇ İTHALATI
YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 52 $33 7 $6 4 $3
Şubat 50 $33 6 $5 11 $6
Mart 80 $51 14 $11    
Nisan 53 $32 10 $8    
Mayıs 47 $34 19 $16    
Haziran 48 $34 14 $12    
Temmuz 52 $37 11 $11    
Ağustos 141 $107 11 $11    
Eylül 46 $30 31 $20    
Ekim 0 $0 2 $1    
Kasım 0 $0 1 $0    
Aralık 1 $1 1 $0    
Toplam 571 $392 126 $101 15 $9

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 10.51 Bin Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 7.55 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 12.47 Bin Ton 2025 yılında 15.1 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ithalat fiyatı 826.55 $/Ton, 2025 yılında 591.25 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 10.3 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 8.93 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 4.35 Bin Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 1.58 Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 7.33 Bin Ton 2025 yılında 3.15 Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ithalat fiyatı 215.91 $/Ton, 2025 yılında 1378.1 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 1.58 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 4 Bin dolarlık ithalat 

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü

*Pirinç ve Çeltik toplamıdır.
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YER FISTIĞI İTHALATI
Aylar Bazında Yer Fıstığı İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 3,41 $5,39 3,48 $6,52 2,58 $4,64
Şubat 2,47 $3,76 2,48 $4,94 1,20 $2,09
Mart 2,41 $3,73 2,04 $3,79    
Nisan 1,84 $3,06 1,85 $3,39    
Mayıs 3,68 $6,08 2,91 $5,02    
Haziran 1,95 $3,03 0,93 $1,84    
Temmuz 2,22 $3,60 1,53 $2,88    
Ağustos 2,42 $4,17 1,32 $2,58    
Eylül 1,75 $3,29 1,14 $2,10    
Ekim 1,85 $3,60 1,20 $2,16    
Kasım 1,85 $3,71 0,87 $1,54    
Aralık 2,08 $3,84 1,22 $2,16    
Toplam 27,94 $47,28 20,99 $38,91 3,78 $6,73

Aylar Bazında Yer Fıstığı İhracatı (Bin Ton)
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YER FISTIĞI İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 197.99 Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 329.25 Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ihracat 93.35 Ton 2025 yılında 658.5 Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ihracat fiyatı 2969.46 $/Ton, 2025 yılında 1642.36 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 277 Bin dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 1.08 Milyon dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.75 Bin Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 1.89 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 5.96 Bin Ton 2025 yılında 3.78 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ithalat fiyatı 1921.02 $/Ton, 2025 yılında 1781.53 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 11.45 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 6.73 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

binton
 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton
 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton

 

Değer
milyon$
 

Ocak 0,05 $0,10 0,05 $0,17 0,38 $0,58
Şubat 0,06 $0,22 0,04 $0,11 0,28 $0,50
Mart 0,06 $0,16 0,03 $0,09    
Nisan 0,05 $0,14 0,03 $0,11    
Mayıs 0,07 $0,21 0,06 $0,18    
Haziran 0,05 $0,11   $0,03    
Temmuz 0,07 $0,20 0,06 $0,16    
Ağustos 0,04 $0,07 0,17 $0,29    
Eylül 0,07 $0,23 0,53 $0,90    
Ekim 0,03 $0,09 0,64 $1,04    
Kasım 0,12 $0,30 0,52 $0,89    
Aralık 0,06 $0,20 0,23 $0,36    
TOPLAM 0,73 $2,03 2,38 $4,32 0,66 $1,08
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KOLZA İTHALATI
Aylar Bazında Kolza İthalatı (Bin Ton)
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miktar
binton
 

değer
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Ocak 8,09 $4,01 3,79 $1,60 0,07 $0,04
Şubat 5,53 $3,00 3,20 $1,38 0,04 $0,03
Mart 9,79 $6,34 2,79 $1,22    
Nisan 4,63 $2,72 0,31 $0,14    
Mayıs 10,80 $5,37 2,57 $1,14    
Haziran 5,66 $2,72 0,24 $0,10    
Temmuz 3,15 $1,46        
Ağustos 8,44 $3,54        
Eylül 8,89 $3,82 0,09 $0,04    
Ekim 7,50 $3,11   $0,00    
Kasım 5,67 $2,55        
Aralık 2,38 $1,01 0,18 $0,11    
Toplam 80,50 $39,65 13,18 $5,72 0,11 $0,06

Aylar Bazında Kolza İhracatı (Ton)
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KOLZA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 0 Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 0 Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ihracat 0 Ton 2025 yılında 0 Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ihracat fiyatı  $/Ton, 2025 yılında  $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 0 dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 0 dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.46 Bin Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 54.45 Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 6.99 Bin Ton 2025 yılında 108.9 Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ithalat fiyatı 425.96 $/Ton, 2025 yılında 587.96 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 2.98 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 64 Bin dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

ton
 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

Ocak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Şubat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mart 0,00 0,00 0,00 0,00    
Nisan 6,00 5,60 0,00 0,00    
Mayıs 60,00 48,53 0,00 0,00    
Haziran 26,00 21,06 0,00 0,00    
Temmuz 0,00 0,00        
Ağustos 0,00 0,00        
Eylül 42,00 31,89 0,00 0,00    
Ekim 1,00 0,93 0,00 0,01    
Kasım 0,00 0,00        
Aralık 0,01 0,30 0,00 0,01    
Toplam 135,01 108,31 0,01 0,01 0,00 0,00



Power BI Desktop

BÜYÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI
Aylar Bazında Büyükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar
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değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$
 

Ocak 40,1 $52,8 64,2 $87,1 136,1 $214,1
Şubat 34,6 $50,6 25,4 $42,5 102,1 $154,4
Mart 33,4 $53,8 20,3 $38,2    
Nisan 38,4 $59,2 17,4 $42,2    
Mayıs 55,1 $86,1 36,4 $82,8    
Haziran 32,2 $58,9 33,6 $67,6    
Temmuz 65,4 $106,7 17,0 $41,8    
Ağustos 78,0 $110,6 39,9 $75,0    
Eylül 94,1 $126,8 21,9 $52,2    
Ekim 112,9 $154,1 24,9 $57,3    
Kasım 131,3 $170,4 34,5 $52,9    
Aralık 102,6 $133,3 37,5 $65,0    
Toplam 818,0 $1.163,4 373,1 $704,6 238,1 $368,5

Aylar Bazında Küçükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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KÜÇÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 4.52 Bin Adet, 2025 yılının ilk 2 ayında 5.42 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 3.85 Bin Adet 2025 yılında 10.84 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ithalat fiyatı 783.21 $/Ton, 2025 yılında 4423.21 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 197 Bin dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 3.25 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 31.09 Bin Adet, 2025 yılının ilk 2 ayında 119.07 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 89.61 Bin Adet 2025 yılında 238.15 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ithalat fiyatı 4346.06 $/Ton, 2025 yılında 5239.27 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 129.57 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 368.51 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Canlı Hayvan Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binadet
 

değer
milyon$
 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

Ocak 7,6 $0,7 0,7 $0,0 8,0 $2,5
Şubat 8,2 $0,9 3,2 $0,2 2,9 $0,7
Mart 7,8 $0,9 0,3 $0,1    
Nisan 7,4 $0,5        
Mayıs 8,9 $0,6 2,2 $0,3    
Haziran 2,9 $0,2 4,6 $1,1    
Temmuz 0,4 $0,2 1,4 $0,5    
Ağustos 1,7 $0,1 2,7 $0,4    
Eylül 2,4 $0,1 5,3 $0,6    
Ekim 1,3 $0,1 9,1 $1,1    
Kasım 2,6 $0,7 7,1 $0,5    
Aralık 2,3 $0,4 13,3 $0,9    
Toplam 53,4 $5,4 49,8 $5,7 10,8 $3,2
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PAMUK İTHALATI
Aylar Bazında Pamuk İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar
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milyon$
 

miktar
binton
 

değer
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Ocak 61 $148 52 $99 75 $133
Şubat 37 $86 65 $123 73 $128
Mart 72 $169 69 $137    
Nisan 63 $146 78 $161    
Mayıs 85 $196 92 $192    
Haziran 98 $220 81 $167    
Temmuz 77 $169 87 $172    
Ağustos 69 $150 58 $111    
Eylül 50 $109 43 $80    
Ekim 34 $73 50 $94    
Kasım 44 $86 46 $84    
Aralık 41 $79 64 $115    
Toplam 732 $1.632 785 $1.536 148 $260

Aylar Bazında Pamuk İhracatı (Ton)
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PAMUK İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 20.69 Bin Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 37.42 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ihracat 60.78 Bin Ton 2025 yılında 74.84 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ihracat fiyatı 1807.16 $/Ton, 2025 yılında 1794.56 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 109.85 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 134.3 Milyon dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 65.42 Bin Ton, 2025 yılının ilk 2 ayında 74.18 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 116.54 Bin Ton 2025 yılında 148.37 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 2 ayında ortalama ithalat fiyatı 1905.47 $/Ton, 2025 yılında 1753.73 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 2 ayında toplam 222.07 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 2 ayında 260.2 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Pamuk Piyasası Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar
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ton

 

değer
bin$

 

Ocak 21.266 47.293 26.213 48.032 41.776 74.098
Şubat 10.838 25.966 34.572 61.816 33.062 60.203
Mart 18.443 43.985 13.261 27.222    
Nisan 12.902 29.744 16.157 32.955    
Mayıs 15.520 35.159 12.144 26.298    
Haziran 10.463 23.925 8.559 18.526    
Temmuz 18.247 38.966 10.094 21.117    
Ağustos 23.860 48.761 12.126 24.607    
Eylül 29.659 59.349 12.018 22.662    
Ekim 46.556 86.101 20.907 37.887    
Kasım 39.759 73.519 42.869 77.338    
Aralık 34.207 59.819 39.364 71.049    
Toplam 281.720 572.586 248.285 469.509 74.838 134.301
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ARPA FİYATLARI (TL/TON)
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Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

İthal Ürün Fiyatları  (FOB $/ton)

Ekmeklik Buğday Durum Buğday

ABD SRW FOB Rus Karadeniz Fransa

NavlunKepek (Rusya)Mısır ABD Arpa

AKS Buğday Makarnalık Arpa Mısır Çeltik (Osmancık) Pirinç (Osmancık)

332

207 235 160
Rusya-Türkiye 

15 $

Ukrayna-Türkiye 
23 $

11K 12K 9.309 9.889 49.000

254226

29.400

Mart Ayı Aylık Ortalama İç Piyasa Fiyatları (TL/ton)

21

Hububat Piyasa Fiyatları
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BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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ANADOLU KIRMIZI SERT EKMEKLİK BUĞDAY BORSA FİYATI (TL/KG)
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2025 yılı Ocak - Mart döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 
29.5 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 49.75 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Mart döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 
48.37 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 47.81 Bin Ton)  

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - EDİRNE BORSASI (TON)
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2025 yılı Ocak - Mart döneminde Edirne Ticaret Borsası’nda 
5.5 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 8.28 Bin Ton)  

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ
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Hububat Piyasa Fiyatları

• Buğday 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.



Power BI Desktop

ARPA İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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ARPA İŞLEM MİKTARI - POLATLI BORSASI (TON)

0

10.000

Ocak
Şubat

Mart
Nisan

Mayıs
Hazira

n

Temmuz

Ağusto
s

Eylü
l

EkimKasımAralık

2023 2024 2025

ARPA BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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2025 yılı Ocak - Mart döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 6.91 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 7.38 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Mart döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 14.82 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 15.89 Bin Ton)  

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

23

Hububat Piyasa Fiyatları

• Arpa 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.
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MISIR İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2025 yılı Ocak - Mart döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 87.6 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 136.37 Bin Ton)  

MISIR BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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ADANA BORSA ORT. FIYAT KONYA BORSA ORT. FİYAT

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

24

Hububat Piyasa Fiyatları

• Mısır 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.

2025 yılı Ocak - Mart döneminde Adana Ticaret Borsası’nda 213.42 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 354.65 Bin Ton)  
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TÜRİB İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

25

Hububat Piyasa Fiyatları

Ürün Çeşidi

 

Miktar
(Ton)

Fiyat
(TL/KG)

Aylık
Değişim %

Arpa 3.246 ₺9,85 %9,20
Buğday Ekmeklik Kırmızı Sert 2.621 ₺11,27 %0,57
Mısır 57.945 ₺10,15 %7,59

BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI SERT İŞLEM MİKTARI - TÜRİB
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2025 yılı Ocak - Mart döneminde arpa 5.68 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 25.49 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Mart döneminde buğday ekmeklik kırmızı sert 6.13 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 23.67 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Mart döneminde mısır 136.47 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 106.77 Bin Ton)  

• TÜRİB normal seans ürün çeşitlerinin  1. 2. ve 3.  sınıflarının ağırlıklı fiyat ortalamaları baz alınarak hesaplanmıştır.
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Bakliyat Piyasası

NOHUT TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 3,9 0,9 3,5 2,3
Şubat 2,7 0,2 1,3 1,8
Mart 2,4 2,8    
Nisan 1,5 0,1    
Mayıs 2,0 1,5    
Haziran 1,5 0,8    
Temmuz 5,4 1,3    
Ağustos 7,6 1,1    
Eylül 6,8 0,8    
Ekim 7,1 1,0    
Kasım 6,8 0,8    
Aralık 4,9 0,7    
Toplam 52,6 12,1 4,8 4,1

KURU FASULYE TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 0,2 1,1 0,3 1,2
Şubat 0,2 0,9 0,1 0,7
Mart 0,2 1,1    
Nisan 0,0 0,6    
Mayıs 0,1 1,2    
Haziran 0,0 1,0    
Temmuz 0,1 1,3    
Ağustos 0,0 0,8    
Eylül 0,1 0,5    
Ekim 0,6 0,7    
Kasım 0,5 1,1    
Aralık 0,3 0,9    
Toplam 2,3 11,1 0,4 1,9

Nohut ihracatı 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ihracat 6.58 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 4.83 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Nohut ithalatı ise, 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 1.18 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 4.09 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Kuru fasulye ihracatı 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ihracat 328.45 Ton, 2025 yılında aynı dönemde 398.67 Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Kuru fasulye ithalatı ise, 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 1.94 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 1.87 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: TÜİK
26
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YEŞİL MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat
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ihracat
 

ithalat
 

Ocak 1,89 3,93 0,08 1,41
Şubat 0,14 5,21 0,08 2,15
Mart 0,23 3,50    
Nisan 0,09 3,62    
Mayıs 0,09 1,87    
Haziran 0,03 0,19    
Temmuz 0,36 0,75    
Ağustos 0,21 0,59    
Eylül 0,34 0,21    
Ekim 0,08 0,83    
Kasım 0,46 1,56    
Aralık 0,02 2,76    
Toplam 3,95 25,00 0,15 3,56

Bakliyat Piyasası

Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 35,0 33,3 40,5 69,8
Şubat 21,2 21,2 27,2 35,6
Mart 45,1 44,7    
Nisan 45,8 50,7    
Mayıs 49,0 55,9    
Haziran 43,2 42,1    
Temmuz 31,9 41,3    
Ağustos 34,1 38,7    
Eylül 43,9 46,4    
Ekim 40,3 60,4    
Kasım 40,5 43,2    
Aralık 44,1 65,5    
Toplam 474,1 543,3 67,7 105,4

KIRMIZI MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 0,40 0,20 0,16 0,01
Şubat 0,51 0,09 0,66 0,02
Mart 0,53      
Nisan 0,50      
Mayıs 0,58      
Haziran 0,12      
Temmuz 0,08 0,02    
Ağustos 0,91      
Eylül 0,56      
Ekim 0,56 0,20    
Kasım 1,09 0,29    
Aralık 0,71 0,03    
Toplam 6,55 0,82 0,81 0,03

DİĞER MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Yeşil Mercimek ihracatı 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ihracat 2.03 Bin Ton, 2025 yılında aynı 
dönemde 154.75 Ton olarak gerçekleşmiştir.
Yeşil Mercimek ithalatı ise, 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 9.13 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 3.56 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kırmızı Mercimek ihracatı 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ihracat 56.21 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 67.72 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Kırmızı Mercimek ithalatı ise, 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 54.51 Bin Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 105.39 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Diğer Mercimeklerin ihracatı 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ihracat 909.67 Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 814.77 Ton olarak gerçekleşmiştir.
Diğer Mercimeklerin ithalatı ise, 2024 yılı ilk 2 ayında toplam ithalat 286.91 Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 27 Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kaynak: TÜİK27
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YEM FİYATLARI

Et ve Süt Piyasası

Sayı : 765 Nisan 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: Borsalar

*T.C. Merkez Bankası ilgili dönem ortalama euro kuru alınmıştır.  

Türkiye Et Piyasası Fiyatları

Ürün İşlem Yeri

Canlı Dana

Dana Karkas

Canlı Kuzu

Kuzu Karkas

Edirne Borsası

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Ot Kuzusu (Edirne)

Mart ayında ortalama; 

❖ Besi yemi 11.85 TL/Kg (Geçen yıla göre 27.63%) 

❖ Süt yemi 12.84 TL/Kg (Geçen yıla göre 21.99%) 

Süt Kuzusu (Edirne)

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Miktar (kg) TL/kg €/kg

Aylık
Değişim%

77.705

1.183.327

19.526

-

-

59.781

₺243,75

₺331,22

435,42

494,97

₺492,18

%6,28

-%13,87

%0,00

%1,77

%0,00

6,18

8,39

10,98

12,47

12,42

Perakende Fiyatlar; İstanbul kıyma Fiyatı 469.22 TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 519.89 TL/kg, Ankara Kıyma Fiyatı 
530.98 TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 633.42 TL/kg  (Kaynak: ESK) 

01/03/25 - 31/03/25

₺314,29 %0,517,96

12.961 ₺299,05 7,58 %4,73

Yurtdışında; ABD dana karkas 179.58 TL/Kg, AB dana karkas 164.88 TL/Kg  (Kaynak: ec.europa, Bord Bia) 

28

Kaynak: ESK

*T.C. Merkez Bankası ilgili günün kapanış kuru alınmıştır.
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TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2025 Ocak - Şubat döneminde genel dış ticarette ihracat 38.12 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 53.7 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2025 Şubat ayında -7.92 Milyar $ değerinde dış ticaret açığı bulunmaktadır. 

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK

Ay

 

Toplam
İhracat

(Milyon$)

Toplam
İthalat

(Milyon$)

Dış Ticaret
Cari Denge
(Milyon$)

Şub.24 19.229 26.308 -7.078
Mar.24 20.646 28.012 -7.366
Nis.24 17.268 26.607 -9.338
May.24 21.994 28.945 -6.950
Haz.24 17.094 22.731 -5.636
Tem.24 20.371 27.144 -6.773
Ağu.24 19.833 25.293 -5.460
Eyl.24 19.973 25.346 -5.372
Eki.24 21.437 27.354 -5.917
Kas.24 20.559 28.457 -7.898
Ara.24 21.226 30.413 -9.187
Oca.25 19.272 26.931 -7.659
Şub.25 18.851 26.772 -7.921

Karşılaştırmalı Genel Dış Ticaret (Milyon$)
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2025 Ocak - Şubat döneminde tarımsal dış ticarette ihracat 4.83 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 3.7 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2025 Şubat ayında 639.96 Milyon $ değerinde tarımsal dış ticaret fazlası bulunmaktadır. 

Karşılaştırmalı Tarımsal Dış Ticaret (Milyon$)

0K

1K

2K

3K

500

1.000

1.500

Şub.24
Mar.24

Nis.2
4
May.2

4
Haz.24

Tem.24
Ağu.24

Eyl.2
4

Eki.2
4

Kas.24
Ara.24

Oca.25
Şub.25

Tarımsal İhracat Tarımsal İthalat Tarımsal Cari Denge

Ay

 

Tarımsal
İhracat

(Milyon$)

Tarımsal
İthalat

(Milyon$)

Tarımsal
Cari Denge
(Milyon$)

Şub.24 2.462 1.505 957
Mar.24 2.425 1.641 784
Nis.24 2.019 1.640 378
May.24 2.423 1.767 657
Haz.24 1.908 1.407 501
Tem.24 2.168 1.407 761
Ağu.24 2.196 1.282 913
Eyl.24 2.287 1.196 1.091
Eki.24 2.718 1.250 1.468
Kas.24 2.680 1.465 1.215
Ara.24 2.723 1.485 1.238
Oca.25 2.444 1.953 491
Şub.25 2.385 1.745 640
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TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

12.272.261 12.470.881 %1,62

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları 6.159.760 5.760.932 -%6,47
3 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal

paralar
2.897.856 4.155.509 %43,40

4 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam,
parça, aksesuarı

4.657.676 4.511.064 -%3,15

5 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme
cihazları,aksam-parça-aksesuarı

4.171.326 4.368.015 %4,72

6 Demir ve çelik 3.682.125 3.469.603 -%5,77
7 Plastikler ve mamulleri 2.285.349 2.463.387 %7,79
8 Organik kimyasal ürünler 1.440.481 1.502.863 %4,33
9 Bakır ve bakırdan eşya 757.829 1.098.805 %44,99

10 Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça
ve aksesuarı

1.009.904 1.174.132 %16,26

11 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 744.751 1.016.375 %36,47
12 Eczacılık ürünleri 858.168 936.782 %9,16
13 Kauçuk ve kauçuktan eşya 628.850 696.755 %10,80

Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların
aksam, parça, aksesuarı

5.125.692 5.111.102 -%0,28

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve
parçaları

3.965.710 3.835.422 -%3,29
3 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli

maddeler, mineral mumlar
2.750.492 2.657.016 -%3,40

4 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme
cihazları,aksam-parça-aksesuarı

2.447.629 2.607.557 %6,53

5 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal
paralar

1.667.199 2.820.683 %69,19

6 Plastikler ve mamulleri 1.696.103 1.718.552 %1,32
7 Demir ve çelik 1.584.727 1.625.738 %2,59
8 Örme giyim eşyası ve aksesuarı 1.543.870 1.498.099 -%2,96
9 Demir veya çelikten eşya 1.544.499 1.423.952 -%7,80

10 Örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarı 1.307.067 1.181.423 -%9,61
11 Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler 1.114.449 1.156.227 %3,75
12 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 818.914 837.027 %2,21
13 Mobilyalar, yatak takımları, aydınlatma cihazları, reklam lambaları, ışıklı tabelalar vb., prefabrik

yapılar
791.204 800.682 %1,20

14 Kauçuk ve kauçuktan eşya 621.035 637.316 %2,62
15 Bakır ve bakırdan eşya 426.977 555.382 %30,07
16 Sebzeler, meyveler, sert kabuklu meyveler ve bitkilerin diğer kısımlarından elde edilen

müstahzarlar
618.525 595.432 -%3,73

İTHALAT

Genel ticaret sistemine göre en çok ihracat ve ithalat yapılan 20 fasıl, 2024, 2025 (Bin $)

İHRACAT Ocak - Şubat

Ocak - Şubat

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK
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TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: TÜİK
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Dünya Yağlı Tohum Fiyatları FOB (USD/TON)
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Dünya Hububat Fiyatları FOB (USD/TON)
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Kaynak: TMO, FAO FPMA, WorldBank Kaynak: EC_europe

Kaynak: WorldBank Kaynak: WorldBank
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◇ Dünya mısır üretiminin geçen yıla göre -1.15% azalarak, 
1.22 Milyar Ton olması beklenmektedir. İhracatın ise 
-3.71% azalarak 186.43 Milyon Ton seviyesinde olacağı 
öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Ukrayna, Rusya Federasyonu, Avrupa Birliği, 
ABD, Arjantin, Meksika, Kanada ülkelerinde azalması 
beklenirken; Güney Afrika Cumhuriyeti, Hindistan, 
Brezilya, Çin Halk Cumhuriyeti, Endonezya ülkelerinde 
artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Endonezya, Rusya Federasyonu, Avrupa 
Birliği, Hindistan, Ukrayna, Güney Afrika Cumhuriyeti, 
Arjantin ülkelerinde azalması beklenirken; Çin Halk 
Cumhuriyeti, Brezilya, ABD, Kanada ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 

Veri Tarihi: 11.03.2025

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk
Cumhuriyeti

136.590 1.040 140.099 1.000 %2,57 -%3,85

Avrupa Birliği 135.095 37.974 121.300 27.000 -%10,21 -%28,90
Hindistan 110.554 338 113.292 250 %2,48 -%26,04
Rusya
Federasyonu

91.500 55.500 81.600 45.000 -%10,82 -%18,92

ABD 49.095 19.241 53.650 22.725 %9,28 %18,11
Kanada 32.946 25.435 34.958 26.000 %6,11 %2,22
Avustralya 25.960 19.839 34.110 26.000 %31,39 %31,05
Pakistan 28.161 500 31.583 500 %12,15 %0,00
Ukrayna 23.000 18.577 23.400 15.500 %1,74 -%16,56
Türkiye 21.000 9.950 19.000 7.000 -%9,52 -%29,65

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Avrupa Birliği 47.813 6.759 50.400 6.000 %5,41 -%11,23
Rusya
Federasyonu

20.500 6.200 16.250 3.000 -%20,73 -%51,61

Avustralya 10.800 7.102 13.265 7.000 %22,82 -%1,44
Kanada 8.905 2.311 8.144 2.100 -%8,55 -%9,13
Birleşik Krallık 6.963 780 7.200 550 %3,40 -%29,49
Türkiye 8.000 77 7.000 450 -%12,50 %484,42

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Üretim İhracat

ABD 389.667 58.226 377.633 62.233 -%3,09 %6,88
Çin Halk
Cumhuriyeti

288.842 3 294.917 20 %2,10 %566,67

Brezilya 119.000 38.300 126.000 44.000 %5,88 %14,88
Avrupa
Birliği

61.868 4.389 58.000 2.500 -%6,25 -%43,04

Arjantin 51.000 36.500 50.000 36.000 -%1,96 -%1,37
Hindistan 37.665 444 40.000 300 %6,20 -%32,43
Ukrayna 32.500 29.488 26.800 22.000 -%17,54 -%25,39
Meksika 23.500 30 23.300 30 -%0,85 %0,00
Güney Afrika
Cumhuriyeti

13.425 2.100 16.000 1.700 %19,18 -%19,05

Kanada 15.421 2.067 15.345 2.100 -%0,49 %1,60

2023/24 2024/25 Değişim (%)

2023/24 2024/25 Değişim (%)

2023/24 2024/25 Değişim (%)

BUĞDAY
◇ Dünya buğday üretiminin geçen yıla göre 0.76% 
artarak, 797.23 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -5.93% azalarak 208.17 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya arpa üretiminin geçen yıla göre 0.17% artarak, 
143.61 Milyon Ton olması beklenmektedir. İhracatın ise 
-11.77% azalarak 27.18 Milyon Ton seviyesinde olacağı 
öngörülmektedir. 

Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 

◇ Üretimin Rusya Federasyonu, Avrupa Birliği, Türkiye 
ülkelerinde azalması beklenirken; Kazakistan, Avustralya, 
Arjantin, Pakistan, ABD, Kanada, Çin Halk Cumhuriyeti, 
Hindistan, Ukrayna ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Türkiye, Avrupa Birliği, Hindistan, Rusya 
Federasyonu, Ukrayna, Çin Halk Cumhuriyeti ülkelerinde 
azalması beklenirken; Arjantin, Avustralya, Kazakistan, 
ABD, Kanada ülkelerinde artması beklenmektedir. 

◇ Üretimin Rusya Federasyonu, Türkiye, Ukrayna, Kanada 
ülkelerinde azalması beklenirken; Avustralya, Avrupa 
Birliği, Birleşik Krallık ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Rusya Federasyonu, Birleşik Krallık, 
Avrupa Birliği, Kanada, Avustralya ülkelerinde azalması 
beklenirken; Türkiye, Ukrayna ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 
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ARPA

MISIR

Toplam

Toplam

Toplam
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. . . . . .

791.206 221.283 797.227 208.170 %0,76 -%5,93

. . . . . .
 

143.374 30.807 143.612 27.180 %0,17 -%11,77

. . . . .
 

.

1.229.507 193.623 1.215.371 186.433 -%1,15 -%3,71
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(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk
Cumhuriyeti

144.620 1.632 145.275 1.000 %0,45 -%38,73

Hindistan 137.825 14.429 145.000 22.000 %5,21 %52,47
Bangladeş 37.000 7 36.600 5 -%1,08 -%28,57
Endonezya 33.020 0 34.000 0 %2,97  
Vietnam 26.300 9.035 26.500 7.500 %0,76 -%16,99
Tayland 20.000 9.886 20.100 7.500 %0,50 -%24,14
Filipinler 12.325 0 12.000 0 -%2,64  
Myanmar 11.900 2.797 11.850 1.500 -%0,42 -%46,37
Pakistan 9.869 6.527 10.000 5.700 %1,33 -%12,67
Brezilya 7.199 1.000 8.000 1.300 %11,13 %30,00

2024/252023/24 Değişim (%)

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Brezilya 153.000 104.170 169.000 105.500 %10,46 %1,28
ABD 113.273 46.128 118.836 49.668 %4,91 %7,67
Arjantin 48.210 5.114 49.000 4.500 %1,64 -%12,01
Çin Halk
Cumhuriyeti

20.840 70 20.650 100 -%0,91 %42,86

Hindistan 11.875 8 12.582 25 %5,95 %212,50
Paraguay 11.000 7.987 10.700 7.300 -%2,73 -%8,60
Kanada 6.981 4.846 7.568 5.000 %8,41 %3,18
Rusya
Federasyonu

6.800 1.400 7.050 1.275 %3,68 -%8,93

Ukrayna 5.200 3.262 7.000 4.200 %34,62 %28,76

2023/24 Değişim (%)2024/25

◇ Dünya pirinç üretiminin geçen yıla göre 1.98% 
artarak, 533.96 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise 2.69% artarak 58.43 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya soya fasulyesi üretiminin geçen yıla göre 
6.53% artarak, 420.76 Milyon Ton olması 
beklenmektedir. İhracatın ise 2.50% artarak 181.95 
Milyon Ton seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Filipinler, Bangladeş, Myanmar, Kamboçya 
ülkelerinde azalması beklenirken; Brezilya, Hindistan, 
Endonezya, Pakistan, Vietnam, Tayland, Çin Halk 
Cumhuriyeti ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Myanmar, Çin Halk Cumhuriyeti, 
Bangladeş, Tayland, Vietnam, Pakistan, Kamboçya 
ülkelerinde azalması beklenirken; Hindistan, Brezilya 
ülkelerinde artması beklenmektedir. 

◇ Üretimin Paraguay, Çin Halk Cumhuriyeti 
ülkelerinde azalması beklenirken; Ukrayna, Brezilya, 
Kanada, Bolivya, Hindistan, ABD, Rusya Federasyonu, 
Arjantin ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Arjantin, Rusya Federasyonu, Paraguay 
ülkelerinde azalması beklenirken; Hindistan, Çin Halk 
Cumhuriyeti, Ukrayna, ABD, Kanada, Brezilya 
ülkelerinde artması beklenmektedir. 
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PİRİNÇ

SOYA FASULYESİ

Toplam

Toplam

Veri Tarihi: 11.03.2025 Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 
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. . .
 

. . .

523.618 56.896 533.963 58.429 %1,98 %2,69

. . . . . .
 

394.966 177.512 420.762 181.946 %6,53 %2,50

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk Cumhuri… 19.231 631 19.000 600 -%1,20 -%4,91
Hindistan 6.000 1.000 7.100 975 %18,33 -%2,50
Nijerya 4.300 1 4.300 1 %0,00 %0,00
ABD 2.666 660 2.925 544 %9,71 -%17,58
Myanmar 1.700 190 1.750 140 %2,94 -%26,32
Senegal 1.728 163 1.700 150 -%1,62 -%7,98
Arjantin 1.483 980 1.400 1.000 -%5,60 %2,04
Brezilya 734 318 1.100 550 %49,86 %72,96
Tanzanya 1.100 10 1.100 10 %0,00 %0,00

2024/252023/24 Değişim (%)
◇ Dünya yer fıstığı içi üretiminin geçen yıla göre 2.14% 
artarak, 50.84 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -1.67% azalarak 4.82 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Sudan, Arjantin, Senegal, Çin Halk 
Cumhuriyeti ülkelerinde azalması beklenirken; 
Brezilya, Hindistan, ABD, Myanmar ülkelerinde 
artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Myanmar, Sudan, ABD, Senegal, Çin 
Halk Cumhuriyeti, Hindistan ülkelerinde azalması 
beklenirken; Brezilya, Arjantin ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 

YER FISTIĞI İÇİ

. . . . . .
 

49.770 4.900 50.837 4.818 %2,14 -%1,67Toplam


